
UITSLAGEN 

KAMPIOENSCHAPPEN 

ZWEMMEN 
AOUARENABAD 

EMMEN 
ZATERDAG EN ZONDAG 
30 EN 31 OKTOBER 1 993 
VAN 9 TOT 13 UUR EN VAN 
17 TOT 20 UUR DE FINALES 
ENmEE:VOLWASS.: 6 ,00 PER SESSIE /20,00 PASSE-PAATOUT 
65+/KIND.T/M 14 J.: 4,00 PER SESSIE /12,50 PASSE-P ARTOUT 

~\NT 199.j> 

K.N.Z.B. J·"ç~ SPEEDO"' 

.l<€11 DE KIKKER EMMEN ~ 



NATIONALE SPRINT 

KAMPIOENSCHAPPEN 1993 

\ Prog. 1 SOm Vrije slag M. '78 E . L. MICROl~AY B .V. Datum: 30-10-93 
J 
**************************************************************************************~***~******~**~W~************r***~********: 

1 Maart je Zengerink PSV 78-743 27.88 

\ 2 Suze V alen ESCA/AZC 1882 78 -347 27.90 
) 3 Sedia Nuberg PSV 79-121 28.07 

4 Debby de Boer Tolheklee 80-303 28 . 23 

5 Maria Davidovic Dolfijn 78-880 28.25 

6 Brenda Lindhout Zijl/LGB 79 -104 28 .26 

7 Hilde Buiten ZCNF ' 34 79-306 28 .37 

8 Thamar Henneken vzc 79-004 28 .41 

8 Anouk de Boer Rap i do '82 73-561 28 . 41 

10 Linda van Weverwijk uzsc 78··650 28 .45 

11 Chantal van Rens PSV 78-11.2 28 .47 

l2 Ilona Birsac HZPC Ho 78 -505 28 . 49 

13 Sanne van Iers el HZ ZIAN 79-267 28.53 

14 Leonieke Meijer Aquarijn 78 -071 28.57 

15 Alissa de Beer DWK 80-595 28.58 

16 Name Zuhal Doub le Duty vzc 78-683 28 .61 

17 Suzanne Labots Dl'IK 78 -643 28.63 

18 Eveline Wit 'l'RB/ RES 78-057 28.69 

19 Linda Weijermans LZ 1886 78-674 28.71 

19 Ma rein de Jong Onkyo-Otters 80-485 28.71 

21 Mirjam Zijlstra zvw '74 78 -192 28.73 

22 Bianca Smids Zwemlust/Den Hommel 78 -697 28.80 

23 Marion Brouwer De Vrije Slag 78-327 28 . 88 

24 Ilona van Dijke 1'ZC-Vahalis 78-308 28 . 98 

25 In ge de Grij s Hoorn 79-461 29 . 03 

26 Marl ie Braber Stonnvo9el 80 -384 29.04 

27 Tamara Hooyman Zeemacht 78 -536 29.05 

26 Joke Stroobach .'\quari:jn 78 -033 29 . 06 

29 Joyce Kos De Ste ur 78 -478 29.10 

30 Marijke van Schagen Bevers 78 -agv 29 . 11 

31 Rianne Bongers 1:\evers 78 -426 29.28 

32 Hester Broekhuizen !JWK 78-736 29 .31 

, 3 Marieke Gerritse AZ&PC 80-037 29.36 

34 Marijke Dijk Stadskant:\al 80-476 29.42 

35 Xandra Verschuur DWK 78-757 29.51 

36 Linda v.d. Spek HZ ZXAN 79 -334 2 9.53 

37 Magalien de Vries Stadskanaal 78-480 29.60 

38 Margo Koopman Onkyo-Otters 79 -438 29 . 80 

39 Mi!gd a Koek Biesbosch.·l:wen;..mers 80 -233 30.29 

40 Ta mara Moes De Zandstuve 79-255 30 . <!1 

l t =-- =-· nashua-=------- nashua-=---- --- nasL,r,l,lffiliÊEl.iii:nfi~ nashua-=---- --- nashua-=------- na ...... _,,, ;.~~~: ;_.~~-: t-.fu.-u;_.~_,-:._1 ;_.~::._: ;_.~~-: 



NATIONALE SPRINT 

KAMPIOENSCHAPPEN 1993 

Prog. 2 SOm Vrije slag DAMES MICROWAY B.V. Datum: 30-10-93 

) *************************************************************************** ********************************* ********************* 

1 Angela Postma 

2 Inge de Bruijn 

3 Patricia Stokkers 

4 Fleur Bakker 

5 Mineuche Smit 

6 Wilma van Hofwegen 

7 Saskia van Minnen 

8 Ilja Smit 

9 Brenda Starink 

9 Annabel Kosten 

11 Kikki Myhrbro 

12 Miranda Naves 

13 Sandra van 't Hof 

14 Angelique Melman 

15 Jose ter Meer 

16 Saskia Lammerts 

17 Sigrid Pels 

18 Marieke Rump 

19 Manen Kiers 

20 Madelon Baans 

21 Miranda Boer 

22 Lilian Visscher 

23 Hylke Berk 

24 Myra Overgaauw 

25 Mariska Lense n 

26 Daniëlle van Beek 

27 Martinique Koridon 

DZPC 

Nautilus 

AZ&PC 

LZ 1886 

Hoorn 

vzc 
PSV 

Het Y 

vzc 
Scheldestroom 

Nautilus 

Groenlo 

Dolfijn 

Aquarijn 

Tolhekke 

Zeemacht 

De Steur 

SGG 

Reest 

Kempvis 

Keller K. -Donk 

Octopus 

PSV 

DSZ 

Aquarijn 

De Vrije Slag 

De Deltazwemmers 

71-088 

73 -663 

76 -193 

77 -4 73 

75-365 

71-agv 

66-734 

76 -629 

74-agv 

77-149 

64-687 

73-305 

75-273 

75-767 

74 -198 

70-572 

76-450 

73 -660 

71-422 

77-624 

76-431 

76 -435 

77 -677 

72-022 

71-766 

73-380 

77 -224 

26 . 26 

26 . 31 

26 . 92 

27.28 

27 . 30 

27 . 38 

27.44 

27 . 51 

27.60 

27 . 60 

27.65 

27 . 68 

27 . 70 

27.73 

27.87 

27.88 

28.03 

28 .13 

28.15 

28 . 21 

28 . 39 

28.42 

28.47 

28 . 51 

28 . 55 

2 8 .70 

28 . 76 

-we:"J·::'·Golfbad-Emmen 

~t~:e nashuat~=:e nashuat~=:e nasr1uat~:e nashuat~=:e nashuat~=:e na - -



NATIONALE SPRINT 

KAMPIOENSCHAPPEN 1993 

Prog. 3 lOOm Wisselslag pers . J. '76 E.L. MICROWAY B.V. Datum: 30-10-93 

********************************************************************************************************************************* 

1 Frank Kleyer DWK 76-530 28.21 1:00 . 27 

2 Ivo Wesseling TZC-Vahalis 77-34 6 28.07 1:00.80 

3 Martin Doest Orca 76-539 28.04 1:01.73 

4 Eelco Nelissen Mos a Regio 76-445 29.24 1:01.79 

5 Kim Bouwes Stadskanaal 76-307 30.03 1:02 . 72 

6 Ronald Fijn De Steur 76-449 28.90 1:02.74 

7 Hans Geert Mast DZPC 76-708 28.89 1:02 . 86 

8 Pieter v.d. Hocgenband PSV 78-414 28.61 1:02.91 

9 Pascal Lafort Numansdorp 77-agv 29.06 1:03 . 02 

10 Mark Veens HZPC Ho 78-397 29.00 1:03.08 

'1 Ronald van Charante Nautilus 77-693 29.40 1:03 .27 

2 Michel Zwennes AZ&PC 77-016 29.66 1:03.36 

13 Rowin Timmermans Nautilus 76-716 29.74 1:03.39 

14 Ni els Wielaard AZ&PC 77-512 29.64 1:03.45 

15 Dave Middelburg Hoogwerf 77-368 29.15 1:03.59 

16 Fabian Willemsen DWK 77-680 29.42 1 : 03.73 

17 Jeroen Bitter Onkyo-Otters 76-516 30.73 1 : 03.99 

18 Matthijs van Dieden Warande 76-625 29.44 1:04.01 

19 Frodo Kuipers TRB/RES 76-626 29 . 63 1:04 . 13 

20 Erwin v.d. Born De Rijn 77-578 30.40 1:04.21 

21 Ralf Luycx De Kikker 76-478 30.12 1 :04.32 

22 Sebastiaan Kuyper DWK 78-601 30.30 1: 04.4 6 

23 Erwin de Grijs Hoorn 77-443 29.82 1:04 . 61 

24 Dave Kempers Groenlo 76-269 29 . 34 1:04.65 

25 Sander Horenberg DWK 76-688 30.25 1:05.48 

26 John Huiskens Merwede 76-654 29.44 1:06.41 

li li , wem...en-GoFidEmrne[L, fl fl 
lla~ =--=-· nas ua~ =--=-· nas ua= :--;.: · nas ua= :--;.: · nas uat; :~ ~ nas uat; :~ ~ 1 _ •1' ~-I -~- J -. I ~·--"•-1 ~~--~--~ - - - -- -

~ ~ ----- ---- ---- -----
aovservice • Faxservice a Printservice o Copyservice • Faxservice e Printservice • Copyservice Q Faxservice 



NATIONALE SPRINT 

KAMPIOENSCHAPPEN 1993 

r rog. 4 lOOm Wisselslag pers. HEREN MICROWAY B.V. Datum: 30-10-93 

********************************************************************************************************************************* 

1 Ron Dekker 

2 Edwin de Wilde 

3 Martin v.d. Spoel 

4 Dennis Rijnbeek 

5 Tim Hoeymans 

6 Melvin Bakker 

7 Tiedo de Boer 

8 Rob Nijweide 

9 Marcel de Natris 

10 Jeroen v.d. Loosdrecht 

11 Edwin van Norden 

12 Stefan Aartsen 

13 Benno Kuipers 

14 Sancho Berbers 

15 Edwin Ruysink 

16 Lars van Leeuwen 

17 Theo Jan Tanis 

18 Robin Sprinkhuizen 

19 Vincent van Riel 

20 Jan Willem van Dij k 

21 Bas Ido Wennekes 

22 Vincent Gresnigt 

23 Harry Cornet 

24 Wilko Trompetter 

25 Pim Commandeur 

26 Bas Pabbruwee 

27 Frank Bakermans 

28 Olof van Gelder 

29 Roland Boomsma 

30 Sjaak Kuiken 

31 Marko van Brummelen 

De IJsel 66-044 

Aquarijn 72-769 

DWK 71-316 

Rapido '82 72-226 

PSV 74-426 

Dolfijn 74-877 

DWK 68-760 

Groenlo 75-302 

Zijl/LGB 70-049 

Kempvis 75-451 

AZ&PC 63-801 

vzc 75-025 

DWK 74-008 

Warande 75-575 

AZ&PC 75-062 

Raket 73-242 

Gooye 69-022 

Zijl/ LGB 74-710 

AZ&PC 74-agv 

AZ&PC 75-139 

DWK 74-637 

Zwemlust/Den Hommel 74 -548 

Biesboschzwemmers 71-213 

DZPC 73-639 

Groenlo 74-303 

Mosa Regio 75-464 

PSV 72-571 

PSV 75-008 

HZPC 64-209 

Orca 74-480 

AZ&PC 73-201 

27.74 57 . 41 

27.05 58.18 

27.89 58.76 

27.41 59.20 

27 . 89 59.66 

27.83 59.74 

27.61 59 . 85 

27.49 1:00.03 

28 . 04 1 : 00 . 22 

27.94 1 : 00.37 

28 . 43 1:00.42 

27 . 88 1 : 00.58 

28.49 1 : 00.88 

28. 82 1: 01.44 

27 . 84 1:01.58 

29.18 1 : 01.59 

28.03 1 : 01. 76 

28.04 1 :01.78 

28.44 1 : 01.80 

28 . 52 1: 01.86 

28 . 77 1 : 01.95 

27.74 1:01. 97 

29 . 40 1 : 02 . 09 

28.78 1:02 . 28 

28.37 1 :02.38 

28.72 1:02.43 

28.52 1:02.50 

29.72 1 : 03 . 02 

28.95 1:03.07 

28.74 1:03 . 16 

30.08 1:03.64 

r:1t~:e nashuat~:e nashuat;=:e na~h.Mfttnee nashuat~:e nashuat;=:e na -
mwservice eo Faxservice " Printservice " Convservice "' Faxservice 0 Printservice «> Copyservice ~a Faxservice 



NATIONALE SPRINT 

KAMPIOENSCHAPPEN 1993 

rog. 101 SOm Vrije slag Dames All-in MICROWAY B.V. Datum: 30-10-93 

********************************************************************************************************************************* 

1 Angela Postma 

2 Inge de Bruijn 

3 Patricia Stokkers 

4 Fleur Bakker 

5 Minauche Smit 

6 Wilma van Hofwegen 

7 Saskia van Minnen 

Ilja Smit 

9 Brenda Starink 

9 Annabel Kosten 

11 Kikki Myhrbro 

12 Miranda Naves 

13 Sandra van 't Hof 

14 Angelique Melman 

Jose ter Meer 

~ti Maartje Zengerink 

16 Saskia Lammerts 

18 Suze Valen 

19 Sigrid Pels 

20 Sedia Nuberg 

21 Marieke Rump 

22 Manon Kiers 

23 Madelon Baans 

24 Debby de Boer 

25 Maria Davidovic 

26 Brenda Lindhout 

27 Hilde Buiten 

28 Miranda Boer 

29 Thamar Henneken 

29 Anouk de Boer 

31 Lilian Visscher 

32 Linda van Weverwijk 

33 Chantal van Rens 

33 Hylke Berk 

..,<; Ilona Birsac 

Myra Overgaauw 

37 Sanne van Iersel 

38 Mariska Lensen 

39 Leonieke Meijer 

40 Alissa de Beer 

41 Name Zuhal 

42 Suzanne Labots 

43 Eveline Wit 

44 Daniëlle van Beek 

45 Linda Weijermans 

45 Marein de Jong 

47 Mirjam Zijlstra 

48 Martinique Koridon 

49 Bianca Smids 

50 Marion Brouwer 

DZPC 71 -088 

Nautilus 73-663 

AZ&PC 76-193 

LZ 1886 77 - 473 

Hoorn 75-365 

VZC 71-agv 

PSV 66-734 

Het Y 76-629 

vzc 74-agv 

Scheldestroom 77-149 

Nautilus 64-687 

Groenlo 73-305 

Dolfijn 75-273 

Aquarijn 75-767 

Tolhekke 74-198 

PSV 78-743 

Zeemacht 70-572 

ESCA/AZC 1882 78-347 

De Steur 76-450 

PSV 79-121 

SGG 73-660 

Reest 71-422 

Kempvis 77-624 

Tolhekke 80-303 

Dolfijn 78-880 

Zijl/LGB 79- 104 

ZCNF '34 79 - 306 

Keller K. - Donk 76 -431 

vzc 79-004 

Rapido '82 78-561 

Octopus 76-435 

uzsc 78 - 650 

PSV 78-112 

PSV 77-677 

HZPC Ho 78-505 

DSZ 72-022 

HZ ZIAN 79-267 

Aquarijn 71-766 

Aquarijn 78-071 

DWK 80-595 

Double Duty VZC 78-683 

DWK 78 -643 

TRB/ RES 78-057 

De Vrije Slag 73 -380 

LZ 1886 78-6 74 

Onkyo-Otters 80 - 485 

zvw ' 74 78 - 192 

De Deltazwemmers 77-224 

Zwemlust/Den Homme l 78-697 

De Vrije Slag 78-327 

26.26 

26.31 

26 . 92 

27.28 

27 . 30 

27.38 

27.44 

27.51 

27.60 

27.60 

27.65 

27.68 

27 . 70 

27 . 73 

27.87 

27 . 88 

27.88 

27 . 90 

28.03 

28 . 07 

28.13 

28.15 

28.21 

28.23 

28.25 

28.26 

28.37 

28.39 

28.41 

28.41 

28.42 

28 . 45 

28.47 

28.47 

28.49 

28.51 

28 . 53 

28 . 55 

28 . 57 

28 .58 

28 . 61 

28.63 

28.69 

28 . 70 

28.71 

28.71 

28 . 73 

28 . 76 

28.80 

28.88 

h . li . :wemlïen-Golfbad-i;mmen n n nas uat~:c nas uat~c nas uat;=:c nas ua~.;__:c nas uat;__:c na ------ ------ ------ - --------
aovservice o Faxservice ~ Printservice o Coovservice I') Faxservice (!) Printservice o Copyservice a Faxservice 



NATIONALE SPRINT 

KAMPIOENSCHAPPEN 1993 

Prog . 101 SOm Vrije slag Dames All-in MICROWAY B.V. Datum: 30-10-93 

********************************************************************************************************************************* 

S1 Ilona van Dijke TZC-Vahalis 78-308 28 . 98 

S2 Inge de Grijs Hoorn 79-461 29.03 

S3 Marlie Braber Stormvogel 80-384 29.04 

S4 Tamara Hooyman Zeemacht 78-S36 29.05 

ss Joke Stroobach Aquarijn 78-033 29.06 

S6 Joyce Kos De Steur 78-478 29.10 

57 Marijke van Schagen Bevers 78-agv 29.11 

S8 Rianne Bongers Bevers 78-426 29 . 28 

S9 Hester Broekhuizen DWK 78 - 736 29 . 31 

60 Marieke Gerritse AZ&PC 80-037 29.36 

61 Marijke Dijk Stadskanaal 80-476 29.42 

62 Xandra Verschuur DWK 78-7S7 29.S1 

63 Linda v.d . Spek HZ ZIAN 79-334 29.S3 

64 Magalien de Vries Stadskanaal 78-480 29 . 60 

65 Marge Koopman Onkyo-Otters 79-438 29 . 80 

66 Magda Koek Biesboschzwemmers 80-233 30 . 29 

67 Tamara Moes De Zandstuve 79-265 30 . 41 

Zwem- en Golfbad Emmen 

~ ~-~:c nashuat.;_:c nashuat.;_:c nashua§.; :€ ~ nashua~ =--=-= nasliuat=--=-= na - - - ~ ~ ~ 
:rHïVs::Arvir.A@ F~"'SA!"\/I.r." c P"'"""""<::"'"V.IC'"' Co · ..- · ""' · · C · · - ".. ... ,_ · _,.., ""'···"'' " '"' ovserv1ce o r-axserv1ce <~> h'"'nntserv1ce o apvservice o Faxservlee 



NATIONALE SPRINT 

KAMPIOENSCHAPPEN 1993 

Prog. 103 lOOm Wisselslag pers. Heren All-in 

~ 
~ 

MICROWAY B.V . Datum: 30-10-93 

********************************************************************************************************************************* 

1 Ron Dekker 

2 Edwin de Wilde 

3 Martin v.d. Spoel 

4 Dennis Rijnbeek 

5 Tim Hoeymans 

6 Melvin Bakker 

7 Tiedo de Boer 

8 Rob Nijweide 

9 Marcel de Natris 

10 Frank Kleyer 

11 Jeroen v.d. Loosdrecht 

·· 12 Edwin van Norden 

13 Stefan Aartsen 

14 Ivo Wesseling 

15 Benno Kuipers 

16 Sancho Berbers 

17 Edwin Ruysink 

Lars van Leeuwen 

19 Martin Doest 

20 Theo Jan Tanis 

21 Robin Sprinkhuizen 

22 Eelco Nelissen 

23 Vincent van Riel 

24 Jan Willem van Dijk 

25 Bas Ido Wennekes 

26 Vincent Gresnigt 

27 Harry Cornet 

28 Wilko Trompetter 

29 Pim Commandeur 

30 Bas Pabbruwee 

31 Frank Bakermans 

32 Kim Bouwes 

33 Ronald Fijn 

34 Hans Geert Mast 

35 Pieter v . d. Hoogenband 

36 Pascal Lafort 

36 Olof van Gelder 

Roland Boomsma 

_,~ Mark Veens 

40 Sjaak Kuiken 

41 Ronald van Charante 

42 Michel Zwennes 

43 Rowin Timmermans 

44 Nie ls Wielaard 

45 Dave Middelburg 

46 Marko van Brummelen 

47 Fabian Willemsen 

48 Jeroen Bitter 

49 Matth ijs van Dieden 

50 Frodo Kuipers 

51 Erwin v.d. Bom 

52 Ralf Luycx 

53 Sebastiaan Kuyper 

54 Erwin de Grijs 

SS Dave Kempers 

56 Sander Horenberg 

57 John Huiskens 

De IJsel 66-044 

Aquarijn 72-769 

DWK 71-316 

Rapido '82 72-226 

PSV 74-426 

Dolfijn 74-877 

DWK 68-760 

Groenlo 75-302 

Zijl/LGB 70-049 

DWK 76-530 

Kempvis 75-451 

AZ&PC 63-801 

vzc 75-025 

TZC-Vahalis 77-346 

DWK 74-008 

Warande 75-575 

AZ&PC 75-062 

Raket 73-242 

Orca 76-539 

Gooye 69-022 

Zijl/LGB 74-710 

Mosa Regio 76-445 

AZ&PC 74-agv 

AZ&PC 75-139 

DWK 74 -637 

Zwemlust/Den Hommel 74 -548 

Biesboschzwemmers 71 -213 

DZPC 73 -639 

Groenlo 74-303 

Mosa Regio 75-464 

PSV 72 - 571 

Stadskanaal 76-307 

De Steur 76-449 

DZPC 76- 708 

PSV 78 -414 

Numansdorp 77-a~v 

PSV 75-0 08 

HZPC 64-209 

HZPC Ho 78 - 397 

Orca 74-480 

Nautilus 77 -693 

AZ&PC 77- 016 

Nautilus 76-716 

AZ&PC 77-512 

Hoogwerf 77-368 

AZ&PC 73-201 

DWK 77 -680 

Onkyo-Otters 76-516 

Warande 76-625 

TRB/RES 76-626 

De Rij n 

De Kikker 

DWK 

Hoorn 

Groenlo 

DWK 

Merwede 

77-578 

76-478 

78-601 

77 -443 

76-269 

76-688 

76-654 

27.74 57.41 

27.05 58.18 

27.89 58.76 

27.41 59.20 

27.89 59.66 

27 . 83 59.74 

27 . 61 59.85 

27 . 49 1 : 00 . 03 

28 . 04 1 : 00 . 22 

28 .21 1:00.27 

27.94 1 :00 .37 

28 . 43 1 : 00.42 

27 . 88 1:00.58 

28.07 1:00.80 

28.49 1 : 00 . 88 

28 .82 1:01.44 

27 . 84 1 : 01. 58 

29.18 1 :01. 59 

28.04 1:01.73 

28 . 03 1:01.76 

28.04 1 : 01.78 

29.24 1:01.79 

28 . 44 1:01.80 

28.52 1:01.86 

28.77 1:01.95 

27. 74 1: 01. 97 

29 . 40 1:02.09 

28.78 1:02 . 28 

28.37 1:02.38 

28. 72 1: 02 .43 

28.52 1:02.50 

30.03 1:02 . 72 

28.90 1 :02. 74 

28 . 89 1:02.86 

28 . 61 1 : 02. 91 

29.06 1:03.02 

29. 72 1:03.02 

28.95 1:03.07 

29.00 1 :03 . 08 

28.74 1:03.16 

29.40 1: 03 . 27 

29.66 1:03.36 

29.74 1 : 03 . 39 

29.64 1:03 . 45 

29 .15 1:03.59 

30.08 1:03.64 

29.42 1:03 .73 

30 .73 1:03.99 

29 .44 1 :04 . 01 

29.63 1:04.13 

30.40 1:04 . 21 

30.12 1 :04 . 32 

30.30 1 :04 .46 

29.82 1:04 .61 

29.34 1:04.65 

30.25 1:05.48 

29.44 1:06.41 

l f .:-· r= h ...:.. - - h ...:.. ~epl; lo.,~~~E.mmen h ...:.. h ' ." ,. , nas ua~ nas uat~=:c na~Iluat.~:c nas uat;=:c nas uat;=:c na 



Prog . 

\'t\tH 1 99~ 
s~ 

· <~·~ 
lillflfDE KIKKER EMMEN -

5 SOM Rugslag M. '78 E . L. 

NATIONALE SPRINT 

KAMPIOENSCHAPPEN 1993 

~ 
~ 

MICROWAY B.V. Datum : 30-10-93 

********************************************************************************************************************************* 

) 1 Suze Valen ES CA/AZC 1882 78-347 30.50 

2 Sabrina Fortes Kempvis 78-529 31.28 

3 Liesbeth Haasnoot AZ&PC 78-002 31.74 

4 Wendy Timmermans Nautilus 78-715 31.81 
) 5 Suzanne Labots DWK 78-643 31.89 

6 Ilona Birsac HZPC Ho 78-505 32.00 

7 Maart je Zengerink PSV 78-743 32.22 

) 8 Lonneke Bloemendaal Hoorn 78-591 32.28 

9 Alissa de Beer DWK 80-595 32.38 

10 Chantal van Rens PSV 78-112 32.46 

11 Marijke van Schagen Bevers 78-agv 32.51 

12 Tamara Hooyman Zeemacht 78-536 32.71 

13 Jorien Kleywegt Zijl/LGB 79-030 32.77 

14 Debby de Boer Tolhekke 80-303 33.00 

15 Bianca Smids Zwemlust/Den Hommel 78-697 33.08 

16 Linda Weijermans LZ 1886 78-674 33 . 75 

\ 
J 

) 

6 SOM Rugslag DAMES 
MICROWAY B.V. Datum: 30-10-93 \ ;rog . 

******************************************************************************************* *** ******* **************************** 

1 Inge de Bruijn Nautilus 73-663 30.64 

) 2 Brenda Starink vzc 74-agv 3 0 . 90 

3 Marieke Rump SGG 73-660 31.07 

4 Saskia Stateler Groenlo 77-245 31.42 

5 Danielle Slootjes Orca 75-502 31.61 

6 Saskia Lammerts Zeemacht 70-572 31.77 

7 Na dia van Houwelingen AZ&PC 77-039 31.87 

Joyce Hopma Double Duty vzc 75-614 32.18 

9 Monique Hamstra Stadskanaal 76-365 32 . .26 

10 Wendy Alberts DWK ~74"-547 32 . 33 

11 Noortje Dekkers PSV ... 76-104 32.40 

..:._ h . h . Zwem· en G1TC Emmef\ li h niat;=:c nas uat;=:c nas uat(:c naSIIUat;~c nas uat;-:€-: nas uat;-:f': 1 
\ - ---- - ---- ;;....::....... ;;....::....... 
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NATIONALE SPRINT 

KAMPIOENSCHAPPEN 1993 

Prog. 7 SOm Vlinderslag J . ' 76 E.L . MICROWAY B . V. Datum: 30-10-93 

********************************************************************************************************************************* 

) 1 Ivo Wesseling TZC-Vahalis 77-346 26 . 55 

2 Pieter v.d. Hocgenband PSV 78-414 26.75 

3 Eelco Nelissen Mos a Regio 76-445 26 . 94 

4 Marcel Groot Onkyo-Otters 77 -697 27.08 

5 Boris Koek De Devel 76 - 426 27.12 

5 Martijn Zuydweg ZPB Profus 76 -766 27 . 12 

7 Mark V eens HZPC Ho 78-397 27 . 24 

8 Dave Middelburg Hoogwerf 77 -368 27.29 

9 Frank Kleyer DWK 76 -530 27.33 

10 Ronald Fijn De Steur 76 -449 27.54 

11 Chong Woo Chiang uzsc 76 -790 2 7.60 

12 Kim Bouwes Stadskanaal 76-307 27 . 64 

" 3 Jeroen Bitter Onkyo-Otters 76-516 27.65 

.4 Hans Hulsen PSV 77-074 27.81 

15 Ronald van Charante Nautilus 77 -693 27 . 86 

16 Andre Koopman HZPC 76 -42 8 27.87 

17 Roy Meyboom PSV 76 -agv 27.96 

18 John Huiskens Merwede 76-654 28.04 

19 Pascal Lafort Numansdorp 77 -agv 28.13 

20 Mark Westrik Het y 76-659 28.25 

21 Teun v.d. Steen Die Beygrave 76 -189 28.35 

22 Edwin Blom Nautilus 76 -581 28.36 

23 Hans Geert Mast DZPC 76 -708 28.47 

24 Frodo Kuipers TRB/RES 76-626 28.49 

25 Sander Horenberg DWK 76-688 28.53 

26 Marcel van Es eh Die Beygrave 77 - 179 28 . 57 

27 Jaap Rump Reest 76-005 28.62 

28 Bas Overbosch Het Y 77 -756 28 . 64 

29 Wesley Bijl Kempvis 78-515 28.73 

30 Bob de Hoon TZC-Vahalis 78-313 28. 75 

31 Je reen Gerritsen Mos a Regio 77 -473 28.77 

31 Evert Jan van Harten DWK 76-478 28 . 77 

31 Mart ij n Broodbakker DSZ 76-6 06 28.77 

Eddy de Booy Onkyo-Otters 76 -36 2 28.86 

34 Matthijs van Dieden Warande 76-625 29 . 05 

34 Remko Nebbeling Aquarijn 76 -484 29 . 05 

36 Robbert Liesting Bevers 76 -394 29 .23 

37 Ivo Roozeboom zvw '74 77 -190 29.25 

38 Joram Lawalata Stormvogel 79-428 29.49 

P.O~ENA 



) 
Prog . 8 SOm Vlinderslag HEREN 

NATIONALE SPRINT 

KAMPIOENSCHAPPEN 1993 

~ 
~ 

MICROWAY B . V. Datum: 30-10-93 

*********** * ** *************** ******* ****************** * ********************* ************* ***** ******** *** * * *************** ******* 

) 

) 

) 

) 
I 

) 

) 

) 

) 

1 Wilco v. d. Akker 

2 Casper van Dam 

3 Sven Brehler 

4 Bram van Haandel 

5 Richard Granneman 

6 Edwin van Norden 

6 Edwin de Wilde 

8 Rudi Goudswaard 

8 Theo Jan Tanis 

10 Dennis Rijnbeek 

11 Tiedo de Boer 

12 Kees Vervoorn 

13 Stefan Aartsen 

14 Jeroen v . d. Loosdrecht 

15 Edwin Ruysink 

15 Tom van Duijn 

17 Martin v . d. Spoel 

1 8 Melv in Bakker 

19 Tim Hoeymans 

20 Eelco v an Gemert 

21 Marco v. d. Berg 

22 Bas Pabbruwee 

23 Marc van Haelen 

24 Leon Verhage 

25 Bas Ido Wennekes 

26 Henk Tempelman 

27 Lars van Leeuwen 

28 Pim Commandeur 

29 Harry Cornet 

30 Sancho Berbers 

31 Patriek Gehasse 

32 Sjaak Kuiken 

33 Bart Jan Geers 

34 Roland Boomsma 

35 Fred Ketting 

AZ&PC 73-019 

Zwemlust/Den Hommel 71-405 

Stg.Hattem-Wezep 73-296 

PSV 73-087 

Rapido '82 68-506 

AZ&PC 63-801 

Aquarijn 72-769 

Luctor et Emergo 69-236 

Gooye 

Rapido '82 

DWK 

Dolfijn 

vzc 
Kempvis 

AZ&PC 

DSZ 

DWK 

Dolfijn 

PSV 

Stormvogel 

DSZ 

Mosa Reg i o 

Zeemacht 

Nautilus 

DWK 

DZPC 

Raket 

Groenlo 

Biesboschzwemmers 

Warande 

Orca 

Orca 

Poseidon'56 

HZPC 

PSV 

69-022 

72-226 

68-760 

60-875 

75-025 

75-451 

75-062 

75-378 

71-316 

74 -877 

74-426 

72 -275 

69-427 

75-464 

71-391 

64-539 

74-637 

68-809 

73-242 

74-303 

71-213 

75-575 

75-353 

74-4 8 0 

66-375 

64-209 

60-276 

25 . 66 

25 . 67 

25.90 

26 . 13 

26 . 17 

26 . 30 

26 . 30 

26 . 32 

26.32 

26 . 33 

26.34 

26 . 56 

26 . 68 

26 . 70 

26 . 78 

26 . 78 

26 . 83 

2 6 . 85 

26 . 87 

26 . 96 

26 .98 

27 .06 

27 . 15 

27 . 24 

27.28 

27 . 34 

27 . 35 

27 . 36 

27.55 

27 . 70 

27 . 97 

27 . 98 

28.01 

28 . 11 

28 . 17 

11 1at~:e nashuat~=:e nashuat~=:ezna:~h\ïa.t~:e nashuat~:c nashuat~=:c 1 -



NATIONALE SPRINT 

KAMPIOENSCHAPPEN 1993 

Prog. 107 SOm Vlinderslag Heren All-in 

~ 
~ 

MICROWAY B.V. Datum: 30-10-93 

************************************************************************************************************ ********************* 

) 

) 

1 Wilco v.d. Akker 

2 Casper van Dam 

3 Sven Br~hler 

4 Bram van Haandel 

5 Richard Grannernan 

6 Edwin van Norden 

6 Edwin de Wilde 

Rudi Goudswaard 

Thee Jan Tanis 

10 Dennis Rijnbeek 

11 Tiedo de Boer 

12 I vo Wesseling 

13 Kees Vervoorn 

4 Stefan Aartsen 

_5 Jeroen v . d . Loosdrecht 

16 Pieter v.d. Hocgenband 

17 Edwin Ruysink 

17 Torn van Duijn 

19 Martin v .d . Spoel 

20 Melvin Bakker 

21 Tirn Hoeyrnans 

22 Eelco Nelissen 

23 Eelco van Gemert 

24 Marco v.d . Berg 

25 Bas Pabbruwee 

26 Marcel Groot 

27 Boris Koek 

27 Martijn Zuydweg 

29 Marc van Haelen 

30 Mark Veens 

30 Leen Verhage 

32 Bas Ido Wennekes 

33 Dave Middelbtlrg 

34 Frank Kleye r 

Henk Tempelman 

36 Lars van Leeuwen 

37 Pirn Commandeur 

38 Ronald Fijn 

39 Harry Cornet 

40 Chong Woo Chia n g 

41 Kim Bouwes 

42 Jeroen Bitter 

4 3 Sancho Berbers 

44 Hans Hulsen 

4 5 Ronald van Charante 

46 Andre Koopman 

47 Roy Meyboorn 

48 Patr iek Gehasse 

49 Sj aak Kuiken 

50 Bar t Jan Geers 

AZ&PC 73 -019 

Zwemlust/Den Hommel 71- 405 

Stg . Hattern-Wezep 73 -296 

PSV 73 -08 7 

Rapido '82 68 -506 

AZ&PC 63 -801 

Aquarijn 72 -769 

Luctor et Ernergo 69 -236 

Gooye 

Rapido '82 

DWK 

TZC-Vahalis 

Dolfijn 

vzc 
Kempvis 

PSV 

AZ&PC 

DSZ 

DWK 

Dolfijn 

PSV 

Mosa · Regio 

Stormvogel 

DSZ 

Mosa Regio 

Onkyo-Otters 

De Devel 

ZPB Profus 

Zeemacht 

HZPC Ho 

Nautilus 

DWK 

Hoogwerf 

DWK 

DZPC 

Raket 

Groenlo 

De Steur 

Bie sboschzwemmers 

uzsc 
Stads k anaal 

Onkyo- Otters 

Warand e 

PSV 

Nauti lus 

HZPC 

PSV 

Or ca 

Orca 

Poseidon ' 5 6 

69 -022 

72 -226 

68 -760 

77 - 346 

60 - 875 

75 -025 

75 -451 

7 8 - 414 

75 -062 

75 - 378 

71-316 

74 -877 

74-426 

76 - 445 

72-275 

69 -427 

75-464 

7 7 - 697 

76 - 426 

76-766 

71-391 

78-3 97 

6 4 -539 

74 - 637 

7 7 - 368 

7 6-530 

68 -809 

73 - 242 

74-303 

76 -449 

71-213 

76-790 

7 6-307 

76-516 

7 5-575 

77 -074 

77 - 693 

76-428 

76-agv 

75-353 

7 4 - 480 

66 - 375 

25.66 

25 . 67 

25.90 

26 . 13 

26 . 17 

26.30 

26.30 

26.32 

26.32 

26.33 

26 . 34 

26.55 

26.56 

26 . 68 

26.70 

26.75 

26.78 

26 . 7 8 

26 . 83 

26.85 

26 . 87 

26.94 

26 . 96 

26.98 

27.06 

27 .08 

2 7 .12 

27.12 

27.15 

27.24 

27 . 24 

27.28 

27.2 9 

2 7 .33 

27.34 

27.35 

27 . 36 

27 . 54 

27 . 55 

27 . 60 

27 .64 

27.65 

2 7.70 

27 .81 

2 7 . 86 

27.87 

27 . 96 

27.97 

27.98 

28 . 01 

li-Dr= 
, ._ I• I 

h . h . Zwem·l!:,. Golfbad EI11men h • h • nas uat;=:c nas uat;=:c naSitUat;::::c nas uat;=:c nas uat;=:e na 
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·' NATIONALE SPRINT 

KAMPIOENSCHAPPEN 1993 

~ 
~ 

Prog. 13 SOm Vrije slag DAMES HALVE FINALE MICROWAY B.V. Datum: 30-10-93 

********************************************************************************************************************************* 

\ 
' i 

\ 
I 

\ ;----·-· 

l Inge de Bruijn 

2 Angela Postrna 

3 Patricia Stokkers 

4 Mineuche Srnit 

5 Fleur Bakker 

6 Wilrna van Hofwegen 

7 Saskia van Minnen 

8 Brenda Starink 

9 Annabel Kosten 

10 Kikki Myhrbro 

11 Miranda Naves 

12 Ilj a Srnit 

13 Sandra van 't Hof 

14 Angelique Melrnan 

Nautilus 

DZPC 

AZ&PC 

Hoorn 

LZ 1886 

vzc 
PSV 

vzc 
Scheldestroom 

Nautilus 

Groenlo 

Het Y 

Dolfijn 

Aquarijn 

Prog. 14 lOOm Wisselslag pers. HEREN HALVE FINALE 

73-663 

71-088 

76-193 

75-365 

77 -473 

71-agv 

66-734 

74 -agv 

77-149 

64-687 

73-3 os 
76-629 

75 - 273 

75 -76 7 

26.36 

26.64 

27 . 00 

27.12 

27.27 

27.41 

27.43 

27.46 

27.50 

27.63 

27 . 7S 

27.82 

27.83 

28.01 

MICROWAY B.V. Datum: 30 - 10-93 

********************************************************************************************************************************* 

) 

) 

) 

\ 
/ 

1 Ron Dekker 

2 Tirn Hoeyrnans 

3 Edwin de Wilde 

4 Martin v.d. Spoel 

S Melvin Bakker 

6 Marcel de Natris 

7 Rob Nijweide 

Jeroen v.d. Loosdrecht 

9 Benno Kl..!.ipers 

10 Tiedo de Boer 

11 Frank Kleyer 

12 Edwin van Norden 

13 Stefan Aartsen 

14 Ivo Wesseling 

De IJsel 

PSV 

Aquarijn 

DWK 

Dolfijn 

Zijl/LGB 

Groenlo 

Kempvis 

DWK 

DWK 

DWK 

AZ&PC 

vzc 
TZC-Vahalis 

Prog. 1S SOM Rugslag DAMES HALVE FINALE 

66 -044 

74 -426 

72-769 

71-316 

74 -877 

70 -049 

75-302 

75-451 

74-008 

68 -760 

76 -530 

63-801 

75 -025 

77 -346 

26 .79 

27.18 

27 . 36 

27.12 

27.74 

27.66 

56.69 

S8.67 

58 . 70 

59 .42 

59.53 

59.56 

27.58 59.80 

27.79 1:00.07 

28.81 1:00.42 

27.40 1:00.46 

28.23 1:00.77 

29.29 1:01.03 

27.89 1:02 . 11 

32.54 1:09.80 

MICROWAY B.V. Datum: 30-10- 93 

\*****************~************************************************************************************************************* ** 
) 

) 

\ 
/ 

1 Inge de Bruijn 

2 Suze Valen 

3 Brenda Starink 

4 Sabrina Fortes 

5 Saskia Stoteler 

Suzanne Labcts 

7 Danielle Slootjes 

Saskia Larnrnerts 

9 Liesbeth Haasnoot 

10 Ilona Birsac 

11 Marieke Rurnp 

12 Nadia van Houwe lingen 

13 We ndy Timmerma ns 

14 Joyce Hoprna 

Nautilus 

ESCA/AZC 1882 

vzc 
Kempvis 

Groenlo 

DWK 

Orca 

Zeernacht 

AZ&PC 

HZPC Ho 

SGG 

AZ&PC 

Nautilus 

Double Duty VZC 

73-663 

78 -347 

74-agv 

78 -52 9 

77-245 

78-643 

75 -502 

70-S72 

78-002 

78 - 505 

7 3-660 

7 7-039 

78-71S 

75 -614 

30 . 58 

30 .63 

30.74 

30.87 

31.28 

31.58 

31.76 

31.77 

31.85 

31.88 

31.96 

32 . 19 

32 .38 

32 . 50 

Zwem- en Ghad Emmen li 
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NATIONALE SPRINT 

KAMPIOENSCHAPPEN 1993 

;rog. 16 SOm Vlinderslag HEREN HALVE FINALE MICROWAY B.V. Datum : 30-10-93 

********************************************************************************************************************************* 

1 Bram van Haandel PSV 73-087 25 . 61 

2 Wilco v.d. Akker AZ&PC 73-019 25.62 

3 Sven Brehler Stg.Hattem-Wezep 73-296 25.63 

4 Casper van Dam Zwemlust/Den Hommel 71-405 25.79 

5 Dennis Rijnbeek Rapido '82 72-226 26.03 

6 Rudi Goudswaard Luctor et Emergo 69-236 26.21 

7 Richard Granneman Rap i do '82 68-506 26.24 

8 Kees Vervoorn Dolfijn 60-875 26 . 34 

9 Theo Jan Tanis Gooye 69-022 26.48 

10 Ivo Wesseling TZC-Vahalis 77-346 26.59 

11 Edwin van Norden AZ&PC 63-801 27.09 

12 Tiedo de Boer DWK 68-760 27.22 

13 Edwin de Wilde Aquarijn 72-769 29.23 

) 
~rog . 17 SOm Schoolslag DAMES HALVE FINALE MICROWAY B.V. Datum: 30-10-93 

** ******************************************************************************************************************************* 

1 Madelon Baans Kempvis 77-624 33.58 

2 Marieke Rump SGG 73-660 34 . 05 

3 Ryan Verplanke Scheldestroom 77-152 34 . 36 

4 Martine Janssen DWK 77-759 34.42 

5 Jacqueline Ni eland Stadskanaal 7 5-415 34.45 

Constant ia Martens Stormvogel 73-484 34.56 

7 Francis de Kort AZ&PC 76-063 34.72 

Lilian Visscher Octopus 76-435 35.01 

9 Ria Willemse Zijl/LGB 64-054 35.04 

10 Mary Peeters PSV 76-116 35 . 06 

11 Ilona Birsac HZPC Ho 78-505 35.15 

12 Miranda . Bosma Mos a Regio 78-470 35.23 

13 Debby de Boer Tolhekke 80-303 35.53 

14 Hester Broekhuizen DWK 78-736 35.74 

Zwem- en Golfbad Emmen 

1 1a~-~=:e nashuat~=:e nashuat~=:e nashuat~:c nashuat~=:c nashuat~=:c 1 -



~\~1 I 99..) 
s~ 

<~·~ 
Afll!lfDE KIKKER EMMEN 

.Prog . 18 SOm Vrije slag DAMES FINALE 

NATIONALE SPRINT 

KAMPIOENSCHAPPEN 1993 
MICROWAY B . V. Datum: 30-10-93 

*************************************************~************************************* ****************************************** 

A Finale 

1 Angela Postma 

2 Inge de Bruijn 

3 -Patricia Stokkers 

4 Minouche Smit 

5 Wilma van Hofwegen 

5 Fleur Bakker 

7 Saskia van Minnen 

DZPC 

Nautilus 

AZ&PC 

Hoorn 

vzc 
LZ 1886 

PSV 

Prog. 19 lOOm Wisselslag pers . HEREN FINALE 

71-088 

73-663 

76-193 

75-365 

71-agv 

77 - 473 

66-734 

26.28 

26.39 

26.90 

27.25 

27.34 

27.34 

27.39 

MICROWAY B.V. Datum: 3 0 -10-93 

********************************************************************************************************************************~ 

\ 
) 

) 

Finale 

1 Ron Dekker 

2 Martin v . d . Spoel 

3 Edwin de Wilde 

4 Tim Hoeymans 

5 Mel v in Bakker 

6 Marcel de Natris 

7 Rob Nij weide 

De IJsel 

DWK 

Aquarijn 

PSV 

Dolfijn 

Zijl/LGB 

Groenlo 

66 -044 

71-316 

72-76 9 

74-426 

74 - 877 

7 0-04 9 

75-302 

27 . 28 

26.77 

27.46 

27.45 

28.42 

28.25 

27.34 

57.21 

57 . 92 

58 . 2S 

58.68 

59.39 

S9.44 

S9 . 66 

--------------------- -----· 
Prog. 20 SOM Rugslag DAMES FINALE MICROWAY B .V. Datu m: 30-10-93 

~*************************************** **************************** * ************************************************************ 
) 

A Finale 

RD 

1 Suze Valen 

2 Inge de Bruijn 

3 Brenda Starink 

4 Sabrina Fortes 

5 Saskia Stoteler 

6 Suzanne Labots 

7 Danielle S~ootj es 

ESCA/AZC 1882 

Nautilus 

vzc 
Kempvis 

Groenlo 

DWK 

Orca 

) 
)f'rog. 21 SOm Vlinderslag HEREN FINALE 

78 -34 7 

73-663 

74 -agv 

78- 529 

77 -245 

78 -643 

7S-S02 

30.35 

30.36 

30.61 

30.67 

31.23 

31.69 

31.76 

MICROWAY B.V . Datum: 30-10- 93 

********************************************************************************************************************************* 

A Finale 

1 Casper van Dam 

2 Sven Brehler 

3 Wilco v.d. Akker 

4 De nnis Rijnbeek 

5 Bram van Haandel 

6 Richard Granneman 

7 Rudi Goudswaard 

Zweml ust/Den Hommel 71-4 05 

Stg . Hattem-Wezep 73-296 

AZ&PC 73- 019 

Rapido '82 72-226 

PSV 73 -087 

Rapido '82 68-S06 

Luctor et Emergo 69 -236 

2S.43 

25.50 

25.6S 

25 . 72 

2S.77 

26.10 

26.43 

rrog. 22 SOm Schoolslag DF~S FINALE MICROWAY B.V . Da t um: 3o-10_93 
- **************************X************************ * ********************************** * ********************* * ******* ************ 

A Finale 

1 l~adelon Baans 

2 Marieke Rump 

3 Jacqueline Nieland 

4 Ryan Verpla~~e 

5 Constantia Martens 

6 Martine J ansse n 

7 Francis de Kort 

Kempvis 

SGG 

Stadskanaal 

Scheldestroom 

Stormvogel 

DWK 

AZ&PC 

77 -624 

73 -660 

7S-41S 

77-1 52 

73-484 

77 - 759 

76 -0 63 

33.34 

33.92 

34 . 19 

34.42 

34 . 54 

34 . SS 

35.08 

Z.wem . ..en-G~~ad.Emmen 

n1a:.~:a: nashuat~:c nashuat;=:c nasnuat~:c nashuat~:e nashuat;=:c 
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NATJONALE SPRINT 

KAMPIOENSCHAPPEN 1993 

Prog. 23 4x50m Wisselslag est . DAMES 

~ 
~ 

MICROWAY B.V. Datum: 30-10-93 

*********************************************************** ********************************************************************** 

1 AZ&PC I 

L. Haasnoot 

F . de Kort 

Ma. Muis 

P. Stokkers 

2 PSV I 

N. Dekkers 

M. Peters 

s. van Minnen 

M. Zengerink 

3 Nautilus 

w. Timmermans 

K. Myhrbro 

I. de Bruyn 

B. van Lieshout 

4 Dolfijn 

I. Baars 

s. de Kler 

s . van 't Hof 

M. Davidovic 

5 Vrije Slag 

~1. Brouwer 

Y. van Beek 

Chr. Pieterse 

D. van Beek 

6 DWK I 

.w. Alberts 

7 

9 

M. Janssen 

M. van Harn 

A. de Beer 

Zijl/LGB 

J. Kleywegt 

R. Wille ms e 

w. Kater 

B . Lindhout 

AZ&PC II 

N. van Houwelingen 

T. van Gorkom 

R. Gerritse 

E . Telling e n 

ES CA- AZC 

S. Valen 

N. Valen 

K. Moed 

1882 

R. v . d . Hors t 

10 DSZ 

W. Veldhoen 

E. Lokkart 

A . v.d. Marel 

M. Over gaa uw 

AZ&PC 45-WD1 

PSV 45-WD1 

Nautilus 45-WD1 

Dolfijn 45-WD1 

De Vrije Slag 45-WD1 

DWK 45 - WD1 

Zijl / LGB 45-WD1 

AZ&PC 45-WD2 

ESCA/ AZC 1882 4 5-WD1 

DSZ 45 - WD1 

31.49 1:05.95 1 : 34.32 

32.18 1:06.62 1:36.20 2 : 03 . 39 

32.30 1 : 07 . 54 1:35.97 2:03.41 

30 . 24 1 : 05 . 23 1 : 35.59 2:03.61 

32.34 1: 07.86 1:36 . 90 2:05 .04 

~ 
6~ 

3 3 . 15 1: 07 .91 1:37 .24 2: 05 .35 

D'f·ql 
-~ 

31 . 99 1:06.54 1 : 37.39 2: 05 . 68 

32 . 37 1: 07 . 94 1:38.46 2 : 06.31 

3 0 . 77 1: 05.41 1:38. 42 2 :06 . 6 7 

33 . 40 1:08.75 1 :38 . 98 2:06 . 95 

h h :wem~n-Go,~d-Emmen 

11 Iat:-::-~ nas uat~=:e nas uat~=:e nasnuat(:c nashuat~=:c nashuat(:e 
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<~-~ 
llllllfDE KIKKER EMMEN 

NATJONALE SPRINT 

KAMPIOENSCHAf?.PEN 1993 

MICROWAY B.V . Datum: 30-10-93 
Prog 23 4x50m Wisselslag est. DAMES 
-~**~*******************W******************************************************************************************************** 

) PSV 45-WD2 32.76' 1:08.00 1:39 .34 2:07.09 
11 PSV II 

C. van Rens 

T. Klaassen 

P. Versteeg 

H. Berk 

12 DZ&PC 

C. Hoogeveen 

E. v.d. Laan 

A. Postma 

D. Wieldraayer 

13 DWK II 

S. Labcts 

M. Kuijt 

X. Verschuur 

H. Broekhuizen 

14 Stadskanaal 

M. Hamstra 

M. Leegte 

D. van Klink 

J. Nieland 

15 aceanus 

J . Rosenboom 

') I. Kolk 
/ 

H. van Ditzhuyzen 

I. Lanser 

16 Zeemacht 

S. Lammerts 

J. Veldhuis 

I. Bottger 

T . Hooijman 

17 Hoorn 

L. Bloemendaal 

N. Wouda 

M. Smit 

I. de Grijs 

18 Aquarijn 

A. Melman 

L . Meijer 

M. Lensen 

J. Stroobach 

19 Het Y 

I. Bruinsma 

W. Baljet 

M. Kervezee 

I . Smit 

20 TZC/Vahalis 

I. van Dijcke 

K. Speekenbrink 

L . Bruys 

E. de Jong 

DZPC 

DWK 

Stadskanaal 

Oceanus 

Zeemacht 

Hoorn 

Aquarijn 

Het Y 

TZC-Vahalis 

45-WD1 

45 -WD2 

45 -WD1 

45-WDl 

45 -WD1 

45-WD1 

45-WD1 

45-WD1 

45-WD1 

32 . 98 1:10.25 

31.51 1:06.79 

1:38 . 98 2:07.20 

jg161 
~o .z.x 
:rrrr 

1:38.42 2:07.43 

31.84 1:07 .94 1 :3 9.68 2:07.52 

32.56 1:07.45 1:38.37 2:07.54 

31.47 1:06.76 1 :39. 16 2:07.57 

32 .37 1:08.67 1:38 .60 2:07.58 

32.84 1:09.35 1:41 . 16 2:09.37 

33.99 1:10.98 1:42.80 2:09.49 

33.55 1 : 09.63 1:40.74 2:09 . 57 

. h . h , Zwem- en Goi1J>~-Emmên , h . h . niat;=:e nas uat~:c nas uat;=:e naSIIUat~:c nas uat~e nas uat~:c J 
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Pr~- 23 

NATIONALE SPRINT 

KAMPIOENSCHAPPEN 1993 

Correctie Programmanummer 12 

Serie 2, Baan 2 

Volgorde A.Z. & P.C. 

Sandrijn van Roemburg 
Liesbeth Haasnoot 
Reurke Gerritse 
Marieke Gerritse 

4x50m Wisselslag est. DAMES 

79-036 
78:.002 
78-866 
80-037 

MICROWAY B.V . Datum : 30-10-93 
\ . **************************************************************************************************************************** 

21 Groenlo Groenlo 45 -WD1 32.60 1:09 .31 1:41.92 2: 09. 59 

L . Commandeur 

s. Stateler 

A . de Jong 

M. Naves 

22 Zwemlust/den Hommel Zwemlust/Den Hommel 45-WD1 32.45 1 :09.56 1:40 . 92 2:09.91 

P. Mulders 

B. Smids 

M. Vos 

M. Bruggink 

23 Double Duty VZC Double Duty VZC 45 -WD1 32.88 1 :09 . 72 1: 41 . 0 6 2:10 . 23 

J. Hopma 

L. Gerritsen 

N . Zuhal 

M. van Roeden 

24 Rap i do '82 Rap i do '82 45-WD1 32.79 1 :09 .01 1: 43 .14 2:11.06 

M. Wiebenga 

R . Haack 

) L . Lamroers 

A. de Boer 

25 Bevers Bevers 45-WD1 32.70 1:09.56 1 :42.43 2:12 . 02 

) 
M. van Schagen 

D. Westerbroek 

R. Bongers 

H. Hoogveld 

26 Steur De Steur 45-WD1 34.83 1:13.95 1: 43.93 2:12.66 

M. van de Berg 

J . Schaapman 

s. Pels 

J. Kos 

111at;:r~ nashuat~:e nashuat;=:e -n.ashÜat;=:c nashuat;=:c nashuat;:=:e -



NATIONALE SPRINT 

KAMPIOENSCHAPPEN 1993 

~ 
~ 

Prog. 24 4x50m Vrije slag est . HEREN MICROWAY B . V. Datum : 30-10-93 

********************************************************************************************************************************* 

NR 

) 

NR 

1 PSV I 

B. van Haandel 

F . Ketting 

P. v . d. Hoogenband 

T. Hoeijmans 

2 Rapi do '82 

R . Granneman 

J . K. Anthoni 

R . van de Veen 

D. Rijnbeek 

3 AZ&PC I 

V. van Riel 

W. van de Akker 

E . Ruysink 

M. Verhorst 

4 Dolfijn 

M. Bakker I 
R. Blank "2l 
K. Vervoorn IL 
E. Boukal 4 

5 Zwemlust/den Hommel I 

V. van Soest 

F . Hes 

V. Gresnigt 

C. van Dam 

6 Zijl/LGB 

Ch. Marsman 

R. Sprinhuizen 

S. Spijker 

M. de Natris 

7 Nautilus 

F. Laffeh e r 

M. Roumen 

D. Nelson 

L . Verhage 

8 DWK I 

F. Kleyer 

S. Horenberg 

B . I. Wennekes 

M. v . d. Spoel 

9 Aquarijn 

T. Sleurink 

E . de Wilde 

S. Damen 

R. Nebbeling 

10 AZ&PC II 

M. Mulder 

J. van Dijk 

M. van Brummelen 

E . van Norden 

PSV 

Rapido ' 82 

AZ&PC 

Dolfijn 

Zwemlust/Den Ho~~el 

Zijl/LGB 

Nautilus 

DWK 

Aquari jn 

AZ&PC 

45-VH1 24.08 48 . 66 1:12.03 1:34.91 

!Z.ö} 

45-VH1 23 . 76 47 . 86 1 :12.53 1:35.65 

45-VH1 24.27 47.18 1:11 . 83 1 :35 . 97 

:.;y. 9_J 

- )t? i 
49 . 05 1 : 13 .34 1 : 3 6.7 0 :>b·:::ro 

~ 
45 - VH1 24 . 49 

45 - VH1 24.82 49.23 1:13 . 22 1 :36.78 

4 5 - VH1 24 . 77 48. 62 1:13 . 92 1:37.58 

45 - VH1 24 . 77 50 . 19 1:14.73 1 :37. 97 

45 - VH1 25.32 5 0. 1 7 1:15 .09 1 : 38 . 61 

45-VH1 25.60 48.99 1 :14 .16 1:39.14 

45 -VH2 25 .06 49.97 1:14.57 1:39.32 

FJt~=:e nasliua~.~_:c nasliua~.~_:c n~rslltfat~c nasnuat~_:c nasnuat~_:c na -
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NATIONALE SPRINT 

KAMPIOENSCHAPPEN 1993 

)Prog . 24 4x50m Vrije slag est. HEREN MICROWAY B.V. Datum: 30-10-93 

********************************************************************************************************************************* 

11 Het y Het y 45-VH1 24.65 49.63 1:15 . 17 1:39.41 

F. Vijver 

A. van Gemeren 

s. Brinkhof 

___,) 
M. van Tielen 

12 DZ&PC DZPC 45-VH1 24.08 48.82 1:14.31 1:39. 57 

w. Trompetter 

H. Tempelman 

R. Beetsma 

H.G. Mast 

13 DSZ DSZ 45-VH1 24 . 85 50.78 1 : 16 . 13 1 : 40 . 35 

T. van Duijn 

K. Elenga 

M. van de Hoeven 

M. van de Berg 

14 Groenlo Groenlo 45-VH1 27.64 52.80 1:40 .65 1:40.65 

A. Houtsma 

D. Kempers 

P. Commandeur 

R. Nijweide 

15 Hoogwerf Hoogwerf 45-VH1 25.82 51.68 1:16.65 1:40 . 77 

D. Kruis 

D. van Paas en 

M. de Wildt 

D. Middelburg 

16 Onkyo-de Otters Onkyo-Otters 45-VH1 25.17 50.46 1:15 . 96 1 :40. 92 

M. Groot 

) R. Folkertsma 

M. Bitter 

J. Bitter 

17 DWK II DWK 45-VH2 25.31 50.15 1:15.13 1:41.10 

F. Willemse 

B. Kuipers 

T. de Boer 

J. v.d. Sluys 

SGG SGG 45-VH1 25.57 51.12 1:15.96 1:41.31 

J. Buys 

H. Lammerts 

P. Hortshuis 

M. Jelijs 

19 Hoorn Hoorn 45 -VH1 24.91 49 . 81 1:16 .05 1 :42.42 

T. van Diepen 

c . Lieshout 

N. Hoogsteder 

R. Mantel 

20 Oceanus Oceanus 45-VH1 25.70 51.14 1:16.92 1:42.88 

R. Boo 

w. Geut j es 

A . Bellaart 

w. Smeenk 

. li . n . wcme..Golfuad.E;mmen t . t lt:;=:e nas uat;=:e nas uat;=:e naSitUat:;=:c naSitUat;_:c naSitUat~:c na - - -
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NATIONALE SPRINT 

KAMPIOENSCHAPPEN 1993 

i 
Prog . 24 4x50m Vrije slag e s t . HEREN 

~ 
W!ru 

MICROWAY B. V. Datum : 30-10-93 

******************************************************* ************************** * *********************************************W7 

21 Zwemlust/den Hommel II 

T . Schuring 

S . Renshof 

H. Tuithof 

R . J . Derksen 

Zwemlust / Den Hommel 45-VH2 26 . 99 53 . 92 1 : 21 .8 9 1 :4 8 .3 6 

ZweiTFen~lfbad-Emmen 

11 Iat;-:~-~ nashuat;=:c nashuat;=:c nasnuat;=:c nashuat;=:c nashuat;=:e 



NATIONALE SPRINT 

KAMPIOENSCHAPPEN 1993 

~ 
~ 

Prog . 25 SOm Vrije slag J. '76 E.L. MICROWAY B.V . Datum: 31-10 - 93 
\ 
!******************************************************************************************************************************** * 

1 Kim Bouwes 

2 Mark Veens 

3 Pi eter v.d . Hocgenband 

4 Martin Doest 

5 Pascal Lafort 

6 Ivo Wesseling 

7 Dave Middelburg 

7 Andre Koopman 

9 Marcel Groot 

10 Hans Hulsen 

11 Frank Kleyer 

12 Eelco Nelissen 

Ronald Fijn 

14 Rudmer Heererna 

15 Boris Koek 

16 Hans Geert Mast 

17 Ard Wolthuis 

18 Roy Meyboom 

i9 Joost Roetjes 

2 0 Wou ter Boog 

21 Martijn Zuydweg 

22 Kees Kant 

23 Jeroen Bitter 

24 Fabian Willemsen 

25 Jeroen Gerritsen 

26 Sander Horenberg 

27 Marcel van Esch 

28 Ralf Luycx 

29 John Huiskens 

30 Werner v . d . Berg 

31 Richard Koehoorn 

32 Gijs Ganzevles 

Ronald van Charante 

Dave Kempers 

35 !hels Hoogsteder 

36 Eelco Molenaar 

37 Frodo Kuipers 

38 Patriek Roozeboom 

39 Matthijs v an Dieden 

Stadskanaal 

HZPC Ho 

PSV 

Orca 

Numansdorp 

TZC-Vahalis 

Hoogwerf 

HZPC 

Onkyo-Ot ters 

PSV 

DWK 

Mosa Regio 

De Steur 

Proface/DAW 

De Devel 

DZPC 

Dedemsvaart AC 

PSV 

Proface/DAW 

N . V . O. /Bar~acuda 

ZPB Profus 

ESCA/AZC 1882 

Onkyo - Otters 

DWK 

Mosa Regio 

DWK 

Die Heygrave 

De Kikker 

Merwede 

De Haaien 

HZPC 

DWK 

Nautilus 

Groenlo 

Hoorn 

Onkyo-Otters 

TRB/RES 

HZC-Weusthag 

Warande 

76-307 

78-397 

78 - 414 

76-539 

77-agv 

77-346 

77-368 

76 - 428 

77-697 

77 - 074 

76-530 

76 - 445 

76-449 

78-450 

76-426 

76-708 

79 - 175 

76-agv 

78-518 

76- 453 

76-766 

76-555 

76-516 

77 - 680 

77-473 

76-688 

77-179 

76-478 

76-654 

78 - 474 

79-468 

78-758 

77-693 

76-269 

76-475 

76 - 358 

76-626 

77-360 

76-625 

24.24 

24.26 

24.38 

24 . 53 

24.80 

24 . 86 

24.87 

24.87 

24.94 

25 . 03 

25.13 

25.20 

25 . 26 

25 . 28 

25.29 

25.42 

25 . 49 

25.50 

25 . 53 

25 . 54 

25.56 

25.61 

25 . 62 

25.63 

25.69 

25.73 

25.76 

25.82 

25.84 

25.90 

25 . 92 

26.01 

26 . 06 

26.09 

26 . 32 

26 . 33 

26.36 

26.46 

!l:lat~-~c nashuat~-~r~ nashuat~=~f~fl:ashaai.~:c nasliuai.~-~~ nasliuai.~_:~ J 
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NATIONALE SPRINT 

KAMPIOENSCHAPPEN 1993 

\ ,.rog. 26 SOm Vrije slag HEREN 

~ 
~ 

MICROWAY B.V . Datum : 31-10-93 

********************************************************************************************************************************* 

1 Wilco v.d . Akker AZ&PC 73 -019 23 . 20 

_ __) 2 Ron Dekke r De IJsel 66-044 23 . 31 

Tim Hoeymans PSV 74-42 6 23.47 

4 Stefan Aartsen vzc 75-025 23 .77 

4 Edwin de Wilde Aquarijn 72-769 23.77 

6 Dennis Rijnbeek Rap i do '82 72 -226 23 .84 

7 Rob Nijweide Groenlo 75 -302 23.97 

8 Casper van Dam Zwemlust/Den Hommel 71-405 23.98 

9 Etienne Beukal Dolfijn 69-300 24.05 

10 Leon Verhage Nautilus 64-539 24.20 

11 Jeffrey Siemens Kempv is 72 -744 24 . 30 

12 Wilko Trompetter DZPC 73 -639 24 .32 

13 Marco Booy ZPB Profus 73-703 24 . 41 

14 Bram van Haandel PSV 73 -087 24 .44 

1 5 Marcel de Natris Zijl/ LGB 70-049 24.48 

1 6 Vincent van Soest Zwemlust/Den Hommel 73-420 24.51 

17 Vincent van Riel AZ&PC 74 - agv 24.52 

18 Ru di Goudswaard Luctor et Emergo 69 - 236 24.61 

19 Martin Verhorst AZ&PC 75 -5 82 24.62 

20 Harry Cornet Biesboschzwemmers 71 - 213 24.72 

20 Fedor Hes Zwemlust/Den Hommel 70- 602 24.72 

22 Eric Hoekman HZC-Weu sthag 74-4 04 24 . 74 

23 Vincent Gresnigt Zwemlust/Den Hommel 74-584 24.76 

23 Tom van Duijn DSZ 75-378 24.76 

25 Frank Laffeber Nautilus 75-613 24.77 

25 Sjaak Kuiken Orca 74 - 480 24.77 

27 Edwin van Norden AZ&PC 63-801 24.79 

28 Daniel v.d. Weerd Swol 18 94 73-159 24.81 

29 Agnus Gerringa Bubble 71-30 9 24 . 84 

30 Ni els Ouwerkerk Zi jl/LGB 72-412 24 .86 

31 Toine van Diepen Hoorn 64 -104 24.96 

32 Marko van Brummelen AZ&PC 73 - 201 24.99 

33 Tiedo de Boer DWK 68 -760 25 . 12 

33 Melvin Bakker Dolfijn 74 - 877 25.12 

35 Edwin Ruysink AZ&PC 75-062 25 . 15 

36 Mar co Mulde r AZ&PC 74 - 826 25 . 16 

37 Eelco van Gemert Stormvogel 72-275 25 . 28 

38 Fred Ketting PSV 60 - 276 25 . 3 3 

39 Danny Nelson Naut ilus 71- 541 2 5. 35 

40 Marco v.d. Berg DSZ 69-427 25 . 54 

41 Ton Sleurink Aquarijn 73-489 25 . 59 

~opyservice G Faxservice e Printservice Q Copyservice G Faxservice 0 Printservice G Copyservice 0 FaxservicE 



NATIONALE SPRINT 

KAMPIOENSCHAPPEN 1993 

Prog. 125 SOm Vrije slag Heren ALL-IN 

~ 
llm»J 

MICROWAY B. V. Datum: 31-10-93 

~******************************************************************************************************************************** 
i 

1 Wilco v.d . Akker 

2 Ron Dekker 

3 Tim Hoeymans 

4 Stefan Aartsen 

4 Edwin de Wilde 

6 Dennis Rijnbeek 

7 Rob Nijweide 

8 Casper van Dam 

9 Etienne Beukal 

10 Leen Verhage 

11 Kim Bouwes 

12 Mark Veens 

> Jeffrey Siemens 

.A Wilko Trompetter 

15 Pieter v.d. Hocgenband 

16 Marco Booy 

17 Bram van Haandel 

18 Marcel de Natris 

19 Vincent van Soest 

20 Vincent van Riel 

21 Martin Doest 

22 Rudi Goudswaard 

23 Martin Verhorst 

24 Harry Cornet 

24 Fedor Hes 

26 Eric Hoekman 

27 Vincent Gresnigt 

27 Tom van Duijn 

29 Frank Laffeber 

29 Sjaak Kuiken 

31 Edwin van Norden 

32 Pascal Lafort 

33 Daniel v.d . Weerd 

Agnus Gerringa 

35 Ivo Wesseling 

35 Niels Ouwerkerk 

37 Dave Middelburg 

37 Andre Koopman 

39 Marcel Groot 

40 Toine van Diepen 

41 Marko van Brummelen 

42 Hans Hulsen 

43 Tiedo de Boer 

43 Melv in Bakker 

45 Frank Kleyer 

46 Edwin Ruysink 

47 Marco Mulder 

48 Eelco Nelissen 

49 Ronald Fijn 

50 Rudmer Heererna 

AZ&PC 73-019 

De IJsel 66-044 

PSV 74-426 

vzc 75 -025 

Aquarijn 72-769 

Rapido '82 72 - 226 

Groenlo 75 -302 

Zwemlust/Den Hommel 71-405 

Dolfi j n 69 - 300 

Nautilus 64-539 

Stadskanaal 76-307 

HZPC Ho 78-397 

Kempvis 72-744 

DZPC 73-639 

PSV 78 -414 

ZPB Profus 73 - 703 

PSV 73-087 

Zijl/LGB 70 -04 9 

Zwemlust/Den Hommel 73-420 

AZ&PC 74-agv 

Orca 76-539 

Luctor et Emergo 69 - 236 

AZ&PC 75-582 

Biesboschzwemmers 71-213 

Zwemlust/Den Hommel 70-502 

HZC-Weusthag 74-404 

Zwemlust/Den Hommel 74 -584 

DSZ 75-378 

Nautilus 75-613 

Orca 74-48 0 

AZ&PC 63-801 

Numansdorp 77 - agv 

Swol 1894 73 - 159 

Bubble 71 -309 

TZC-Vahalis 77-346 

Zijl/ LGB 72-412 

Hoogwerf 77-3 68 

HZPC 76 -428 

Onkyo - Otters 77-697 

Hoorn 64 - 104 

AZ&PC 73 - 201 

PSV 77-074 

DWK 68-760 

Dolfijn 74-877 

DWK 76-530 

AZ&PC 75-062 

AZ&PC 74-826 

Mosa Regio 76-445 

De Steur 76-449 

Proface/DAW 78 - 450 

23.20 

23.31 

23.47 

23 . 77 

23 . 77 

23 . 84 

23.97 

23.98 

24 . 05 

24.20 

24 . 24 

24 . 26 

24.30 

24 . 32 

24 . 38 

24.41 

24.44 

24.48 

24 . 51 

24 . 52 

24.53 

24 . 61 

24. 62 

24.72 

24.72 

24 . 74 

24 . 76 

24.76 

24 . 77 

24. 77 

24.79 

24.80 

24 . 81 

24.84 

24.86 

24.86 

24.87 

24.87 

24.94 

24.96 

24 .99 

25.03 

25.12 

25.12 

25.13 

25.15 

25.16 

25.20 

25.26 

2 5. 28 

AQ~EN,.Ä 
1t;::e nashuat;=:e nasliuat;~e nasHttttt:e nasliuat;=:e nashuai.;~e na - -
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J 
Prog . 12S SOm Vrije slag Heren ALL-IN 

NATIONALE SPRINT 

KAMPIOENSCHAPPEN 1993 

MICROWAY B.V. Datum: 31-10-93 

********************************************************************************************************************************* 

so Eelco van Gemert Stormvogel 72-27S 2S.28 

S2 Boris Koek De Devel 76 - 426 2S.29 

S3 Fred Ketting PSV 60-276 25.33 

54 Danny Nelson Nautilus 71-541 2S.3S 

ss Hans Geert Mast DZPC 76-708 25.42 

56 Ard Wolthuis Dedemsva.art AC 79-175 2S.49 

S7 Roy Meyboom PSV 76-agv 2S.SO 

S8 Joost Roetjes Proface/DAW 78 -518 2S.S3 

S9 Wouter Boog N.V.O./Barracuda 76-4S3 2S . S4 

S9 Marco v.d . Berg DSZ 69-427 2S.S4 

61 Martijn Zuydweg ZPB Profus 76 - 766 2S.56 

62 Ton Sleurink Aquarijn 73-489 2S.59 

63 Kees Kant ESCA/AZC 1882 76-5SS 2S . 61 

64 Jeroen Bitter Onkyo-Otters 76-S16 2S.62 

65 Fabian Willemsen DWK 77-680 2S.63 

66 Jeroen Gerritsen Mos a Regio 77 - 473 25 .69 

67 Sander Horenberg DWK 76-688 2S.73 

68 Marcel van Esch Die Heygrave 77 - 179 2S.76 

69 Ralf Luycx De Kikker 76-478 25.82 

70 John Huiskens Merwede 76 -654 25.84 

71 Werner v.d. Berg De Haaien 78-474 2S.90 

72 Riohard Koehoorn HZPC 79-468 25.92 

73 Gijs Ganzevles DWK 78 -75 8 26.01 

74 Ronald van Charante Nautilus 77-693 26.06 

7S Dave Kempers Groenlo 76-269 26.09 

76 Niels Hoogsteder Hoorn 76-47S 26 . 32 

77 Eelco Molenaar Onkyo-Otters 76-3S8 26.33 

78 Frodo Kuipers TRB/RES 76-626 26.36 

79 Patriek Roozeboom HZC-Weusthag 77-360 26 . 46 

80 Matthijs van Dieden Warande 76-62S 

. fl , li , Z.Wem·-t?ollbad..Elpmen fl fl 
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NATIONALE SPRINT 

KAMPIOENSCHAPPEN 1993 

Prog. 27 lOOm Wisselslag pers. M. '78 E.L. MICROWAY B. V. Datum : 31-10 -93 

********************************************************************************************************************************* 

1 Mar i ska van Harn DWK 78-566 30.99 1: 06.8 8 

2 Sabrina Fortes Kempvis 78 -529 30.82 1 : 07.57 

3 Lonneke Bloemendaal Hoorn 78 -591 31.47 1:08.62 

4 Debby de Boer Tolhekke 8 0 -303 33.00 1 :09 . 10 

5 Liesbeth Haasnoot AZ&PC 78-002 32.15 1 : 09.34 

6 Jorien Kleywegt Zijl / LGB 79-030 32 . 54 1:10.08 
, Tamara v . d. Wal Proface/DAW 78-650 33.37 1:10 .11 

Suze Valen ES CA/AZC 1882 78 -347 32.05 1:10.38 

9 Mare in de Jong Onkyo-Otters 80 -485 32 . 20 1:10.55 

10 Linda van Weverwijk uzsc 78 - 650 33 .24 1:10 . 74 

11 Maart je Zengerink PSV 78 -743 32.35 1:10 . 79 

12 Bianca Smids Zwemlust/Den Hommel 78 - 697 33.16 1:11.13 

13 Alissa de Beer DWK 80 -595 32.69 1 : 11.22 

14 Miranda Bos ma Mos a Regio 78 - 470 34.42 1:11.25 

15 Name Zuhal Double Duty vzc 78 - 683 33.27 1:11.32 

16 Sanne van Iersel HZ ZIAN 79 - 267 33.88 1 : 1 1.35 

17 Chantal v an Rens PSV 76 -112 33.31 1 : 11.40 

18 Hester Broekhuizen DWK 78-736 34.49 1:11.90 

19 Hilde Buiten ZCNF '34 79-3 06 33.40 1:12 .22 

20 Judith Barsboom Hoogwerf 78 - 354 34 . 07 1:12 . 24 

21 Jurmet de Waal Ne reus 79-551 34 . 04 1 : 12.46 

22 Wendy Timmermans Nautilus 78-715 32 .73 1 : 12.58 

23 Maria Davidovic Dolfijn 78-880 34.60 1 : 13.48 

24 Martine Barreveld De Lansingh 78 -564 34. 15 1 : 13.57 

25 Tamara Hooyman Zeemacht 78-536 33 . 52 1:13 . 59 

26 Raphaele V. Litsenburg WZPC 8 0-511 34.04 1:14.12 

:oovservice a Faxservice 6 Printservice o Coovservice e Faxservice s Printservice !l) Copvservice ~ FaxservicE 



NATIONALE SPRINT 

KAMPIOENSCHAPPEN 1993 

Prog. 28 lOOm Wisselslag pers. DAMES MICROWAY E.V . Datum: 31-10-93 

********************************************************************************************************************************* 

~ l Madelon Baans Kempvis 77-624 31.64 1:06.12 

2 Brenda Starink vzc 74-agv 30.51 1:06.40 

3 Fleur Bakker LZ 1886 77-473 32.09 1:07.90 

4 Kikki Myhrbro Nautilus 64-687 31.53 1:08.04 

5 Marieke Rump SGG 73-660 31.35 1:08 .20 

6 Saskia Stoteler Groenlo 77-245 31.59 1 : 08 . 66 

7 Mineuche Smit Hoorn 75-365 32.79 1 : 08.74 

8 Jacqueline Nieland Stadskanaal 75-415 33.59 1:09 .04 

9 Saskia Lammerts Zeemacht 70-572 31.61 1:09.21 

10 Christien Pieterse De Vrije Slag 67-374 32.97 1:09.38 

11 Monique Hamstra Stadskanaal 76-365 32.64 1:09.54 

12 Mary Peeters PSV 76-116 33 . 52 1:10.02 

13 Linda de Boer Proface/DAW 77-434 31.99 1:10.21 

14 Danny van Klink Stadskanaal 74-406 33.70 1:10.43 

15 In ge de Bruijn Nautilus 73-663 32.43 1:12.52 

16 Angel a Post ma DZPC 71-088 33.14 1:12.76 

) 
Prog. 29 SOm Rugslag J. '76 E.L. MICROWAY B.V. Datum: 31-10-93 

***** *~************************************************************************************************************************** 

1 Je:coen Mulder uzsc 76-793 28.17 

2 Seha:'St.iaan. Hagewoud Reest 77-002 28.34 

3 Martin Doest Orca 76-539 28.39 

4 Hans Geert Mast DZPC 76-708 28.51 

5 Dave Kemp:ors Groenlo 76-269 28 . 57 

Fabian WilLomsen DWK 77-680 28 . 82 

7 Marcel Groot Onkyo-Otters 77-697 28.85 

Mark Veens HZPC Ho 78-397 28.90 

9 Kim Bouwes Stadskanaal 76-307 29.27 

10 Kees Kant ES CA/AZC 1882 76-555 29.49 

11 Dave Middelburg Hoogwerf 77 - 368 29.82 

12 John Huiskens Merwede 76-654 30.13 

13 Frank Kleye>: DWK 76 - 530 39.25 

" 14 
J 

Ewout van 't Hert Zeemacht 78-476 29.70 
I 
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NATIONALE SPRINT 

KAMPIOENSCHAPPEN 1993 

Prog. 30 SOm Rugslag HEREN MICROWAY B.V. Datum: 31-10-93 

********************************************************************************************************************************* 

1 Wilco v.d. Akker AZ&PC 73-019 27.28 

2 Rob Nijweide Groenlo 75-302 27 . 42 

3 Marco v.d. Berg DSZ 69-427 27.68 

4 Vincent Gresnigt Zwemlust/Den Hommel 74-584 27.75 

5 Edwin de Wilde Aquarijn 72-769 28.00 

6 Martin v.d. Spoel DWK 71-316 28.18 

7 Theo Jan Tanis Gooye 69-022 28.27 

8 Rob in Sprinkhuizen Zijl/LGB 74-710 28.28 

9 Mar co Booy ZPB Profus 73-703 28.29 

1 0 Bram van Haandel PSV 73-087 28.30 

Peter Horsthuis SGG 69-473 28.33 

12 Vincent van Soest Zwemlust/Den Hommel 73-420 28.52 

13 Menno Spaargaren Oceanus 64-103 28.56 

14 Etienne Beukal Dolfijn 69-300 28.72 

15 Pim Commandeur Groenlo 74-303 28 . 79 

16 Guido Keutgen Raket 68-371 28.96 

17 Wilko Trompetter DZPC 73-639 29 . 12 

18 Marc van Haelen Zeemacht 71-391 29 . 49 

19 Rem co Ooyman NDD 74-064 29.56 

20 Tie do de Boer DWK 68-760 29.79 

21 Leon Verhage Nautilus 64-539 30.76 

:opyservice "" Faxservice e Printservice 0 Copyservice o Faxservice e Printservice o Copyservice s Faxservice 
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7rog . 127 lOOm Wisselslag pers. Dames ALL-IN 

NATIONALE SPRINT 

KAMPIOENSCHAPPEN 1993 

~ 
~ 

MICROWAY B.V. Datum: 31-10-93 

********************************************************************************************************************************* 

l Madelon Baans 

2 Brenda Stari~~ 

3 Mariska van Barn 

4 Sabrina Fortes 

5 Fleur Bakker 

6 Kikki Myhrbro 

7 Marieke Rump 

8 Lonneke Bloemendaal 

9 Saskia Stoteler 

10 Mineuche Smit 

ll Jacqueline Nieland 

12 Debby de Boer 

13 Saskia Lammerts 

14 Liesbeth Haasnoot 

15 Christien Pieterse 

16 Monique Hamstra 

17 Mary Peeters 

18 Jorien Kleywegt 

19 Tamara v.d. Wal 

20 Linda de Boer 

21 Suze Valen 

22 Danny van Klink 

23 Marein de Jong 

24 Linda van Weverwijk 

25 Maartj e Zengerink 

26 Bianca Smiàs 

27 Alissa de Beer 

28 Miranda Bosma 

29 Name Zuhal 

30 Sanne van Iersel 

31 Chantal van Rens 

32 Hester Broe~~uizen 

33 Bilde Buiten 

34 Judith Borsboom 

35 Jurmet de Waal 

36 Inge de Bruijn 

37 Wendy Timmermans 

38 Angela Pos tma 

39 Mari a Daviàovic 

40 Martine Barreveld 

41 Tamara Hooyman 

42 Raphaele v . Litsenburg 

Kempvis 77-624 

vzc 74-agv 

DWK 78-566 

Kempvis 78-529 

LZ 1886 77-473 

Nautilus 64 -687 

SGG 73-660 

Hoorn 78-591 

Groenlo 77-245 

Hoorn 75-365 

Stadskanaal 75-415 

Tolhekke 80-303 

Zeemacht 70-572 

AZ&PC 78 -002 

De Vrije Slag 67 -374 

Stadskanaal 76 -365 

PSV 76-116 

Zijl / LGB 79-030 

Proface/DAW 78 -650 

Proface/DAW 77 -434 

ESCA/ AZC 1882 78 -347 

Stadskanaal 74 -406 

Onkyo-Otters 80-485 

uzsc 78 -650 

PSV 78-743 

Zwemlust/Den Hommel 78-697 

DWK 80-595 

Mosa Regio 

Double Duty VZC 

HZ ZIAN 

PSV 

DWK 

ZCNF '34 

Hoogwerf 

Ne reus 

Nautilus 

Nautilus 

DZPC 

Dolfijn 

De Lansingh 

Zeemacht 

WZPC 

78-470 

78-683 

79 -267 

78-112 

78-736 

79-306 

78 -354 

7 9-551 

73-663 

78 -715 

71-088 

78 - 880 

78 - 564 

78-536 

80 -511 

31.64 1:06.12 

30.51 1:06.40 

30 . 99 1:06.88 

30.82 1 :07 .57 

32.09 1:07.90 

31.53 1: 08 .04 

31.35 1:08.20 

31.47 1 :08.62 

31.59 1 :08 . 66 

32.79 1:08.74 

33.59 1:09.04 

33.00 1:09.10 

31.61 1:09.21 

32 . 15 1:09 . 34 

32.97 1 :09.38 

32 .64 1 : 09.54 

33.52 1:10 .02 

32 . 54 1 : 10.08 

33.37 l:lO . ll 

31.99 1 :10 .21 

32 . 05 1 : 1 0. 38 

33 .70 1:10.43 

32.20 1 : 10.55 

33.24 1:10.74 

32.35 1 : 10 . 79 

33.16 1:11.13 

32 . 69 1:11 . 22 

34.42 1:11.25 

33.27 1 : 11.32 

33.88 1:11.35 

33 . 31 1 :11.40 

34.49 1 : 11. 90 

33.40 1 : 12.22 

34.07 1:12 . 24 

34.04 1 : 12 . 46 

32.43 1:12 . 52 

32.73 1 : 12 .58 

33.14 1:12.76 

34 . 60 1:13 . 48 

34.15 1:13.57 

33.52 1:13.59 

34 . 04 1:14.12 

~Q~ENA. 
lUa~.;_:c nasnuat;_:c nasnuat;_:czn:ash-nat.ec nasnuatec nashuat_;_:c J 
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NATIONALE SPRINT 

KAMPIOENSCHAPPEN 1993 

Prog. 129 SOm Rugslag Heren ALL-IN MICROWAY B.V. Datum: 31-10-93 

·.*************************w************************************************~***************************************************** 
j 

1 Wilco v.d. Akker AZ&PC 73 - 019 27.28 

2 Rob Nijweide Groenlo 75-302 27.42 

3 Marco v . d. Berg DSZ 69-427 27.68 

4 Vincent Gresnigt Zwemlust/Den Hommel 74-584 27.75 

5 Edwin de Wilde Aquarijn 72-769 28.00 

Jeroen Mulder uzsc 76 - 793 28.17 

7 Martin v.d. Spoel DWK 71-316 28.18 

Thee Jan Tanis Gooye 69-022 28.27 

9 Rob in Sprinkhuizen Zijl/LGB 74 - 710 28.28 

Marco Booy ZPB Profus 73-703 28.29 

11 Bram van Haandel PSV 73 - 087 28.30 

12 Peter Horsthuis SGG 69-473 28.33 

13 Sebastiaan Hagewoud Reest 77-002 28 . 34 

14 Martin Doest Orca 76-539 28.39 

15 Hans Geert Mast DZPC 76 - 708 28 . 51 

16 Vincent van Soest Zwemlust/Den Hommel 73-420 28.52 

17 Menno Spaar9aren Oceanus 64-103 28 . 56 

18 Dave Kempers Groenlo 76-269 28.57 

19 Etienne Beukal Dolfijn 69-300 28 . 72 

20 Pim Commandeur Groenlo 74-303 28.79 

21 Fabian Willemsen DWK 77-680 28 . 82 

22 Marcel Groot Onkyo - Otters 77-697 28.85 

23 Mark Veens HZPC Ho 78-397 28.90 

24 Guido Keutgen Raket 68-371 28.96 

25 Wilko Trompetter DZPC 73-639 29.12 

26 Kim Bouwes Stadskanaal 76 - 307 29.27 

27 Kees Kant ES CA/AZC 1882 76-555 29.49 

27 Marc van Haelen Zeemacht 71-391 29.49 

29 Remco Ooyman NDD 74-064 29.56 

Tiedo de Boer DWK 68-760 29.79 

Dave Middelburg Hoogwerf 77-368 29.82 

32 John Huiskens Merwede 76-654 30.13 

33 Leon Verhage Nautilus 64-539 30.76 

34 Frank Kleyer DWK 76-530 39.25 

:D 35 Ewout van 't Hert Zeemacht 78-476 29 . 70 

ÄO~ENA 
11at~>:=~ nashuat~=:e nashuat~=:~~ftaSiittai.(:e nashuai.~_:c nashuai.~:c J -- ___. ____.- -----



NATIONALE SPRINT 

KAMPIOENSCHAPPEN 1993 

Prog . 31 SOm Vlinderslag M. '78 E.L. MICROWAY B . V. Datum: 31-10-93 

********************************************************************************************************************************* 

1 Sabrina Fortes 

2 Mariska van Harn 

3 Lonneke Bloemendaal 

4 Marein de Jong 

5 Anita Hoeve 

6 Maartje Zengerink 

6 Renske Gerritse 

Linda Weijermans 

9 Name Zuhal 

10 Tamara v . d. Wal 

11 Wendy Timmermans 

12 Tamara Hooyman 

13 Rianne Bongers 

14 Jose Koster 

15 Chantal Groot 

15 Xandra Verschuur 

.17 Debby de Boer 

18 Suze Vale n 

19 Sedia Nuberg 

20 Alissa de Beer 

21 Angela Koekkoek 

21 Hilde Buiten 

23 Ilona van Dijke 

24 Miranda Bosma 

25 Suzanne Rijkuiter 

26 Martine Ba rreveld 

27 Ilona Birsac 

27 Marina van Staveren 

29 Chantal van Rens 

30 Linda van Weverwijk 

31 Nina Oswald 

31 Marlie Braber 

33 Hester Broekhuizen 

34 Sa nne van I e rse l 

35 Brenda Lindhout 

36 Mirjam Zijlstra 

37 Marian Bisschop 

38 Imme Zengerink 

39 Tamara v.d . Ve lde 

40 Femmy Legerstee 

41 San dra van Roemburg 

4 2 Marlc es Wittevee n 

43 Linda v. d . Spek 

4 4 Jurmet de Waal 

4 5 Mag d a Koe k 

46 Liane Molenaar 

47 Raphaele v . Litsenbu rg 

48 Sirnone de Jong 

49 Cynthi a Bli nd 

Kempvis 

DWK 

Hoorn 

Onkyo-Otters 

TZC-Vahalis 

PSV 

AZ&PC 

LZ 1886 

Double Duty VZC 

Proface/DAW 

Nautilus 

Zeemacht 

Bevers 

Reest 

Onkyo-Otters 

DWK 

Tolhekke 

ESCA/AZC 18 82 

PSV 

DWK 

aceanu s 

ZCNF 1 34 

TZC- Vahalis 

Mosa Regio 

Kempvis 

De Lansingh 

HZPC Ho 

Proface/DAW 

PSV 

uzsc 
Kempvis 

Stormvogel 

DWK 

HZ ZIAN 

Zijl / LGB 

zvw '74 

Swol 1894 

PSV 

Sche ldestroom 

Onkyo-Ot t ers 

AZ&PC 

DWK 

HZ ZIAN 

Ne r eus 

Biesboschzwe mmers 

Onkyo-Ot ters 

WZPC 

Proface/DAW 

Dolfijn 

78-529 

78-566 

78-591 

80-485 

80-438 

78-743 

78 -8 66 

78-674 

78-683 

78-650 

78 -715 

78-536 

78-426 

79 - 027 

82-698 

78-757 

8 0-303 

78-347 

79 - 121 

80 - 595 

79-533 

79 -30E 

78-308 

78-470 

7 8-514 

78 - 564 

78-505 

78-444 

78-112 

78 - 650 

79-553 

80-384 

78 - 736 

79 -267 

79 - 104 

78 - 192 

78-113 

80 -744 

78-174 

79 - 601 

79-03 6 

78 - 644 

79 - 3 34 

79-551 

80 - 233 

79-437 

80 - 511 

79 - 514 

78 - 090 

29 . 66 

29.82 

29.83 

30.23 

30.61 

30 . 97 

30.97 

31.03 

31. os 
31 .07 

31.61 

31 . 78 

31.88 

3 1 . 89 

31.92 

31.92 

31.95 

31. 97 

32 . 0 0 

32 . 01 

32.14 

32.14 

32.18 

32.33 

32 . 39 

3 2. 40 

3 2.43 

32.43 

32.49 

32.61 

32.71 

32 . 71 

32 . 85 

3 2. 90 

32 . 92 

32 . 98 

32.99 

33.03 

33 . 11 

3 3 . 3 2 

33.37 

33 . 39 

33.44 

33 . 50 

3 3 . 51 

33 . 69 

33.83 

33 . 85 

34.82 

LUa~.~:c nasnua~.;_:c nashuat;_:cznaSftfiat~:c nashua~.;_:c nashuat.;_:c ] 
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NATJONALE SPRINT 

KAMPIOENSCHAPPEN 1993 

Prog. 32 SOm Vlinderslag DAMES MICROWAY B.V. Datum: 31-10-93 

********************************************************************************************************************************j 

1 Inge de Bruijn 

2 Angela Postma 

3 Natasja Robert 

4 Lianneke Rutteman 

5 Christien Pieterse 

6 Tamara Robert 

7 Minauche Smit 

8 Mary Peeters 

9 Sigrid Pels 

10 Ryan Verplanke 

\ 1 Saskia van Minnen 

12 Angelique v.d. Marel 

13 Patricia Stokkers 

14 Martinique Koridon 

15 Angelique Melman 

16 Jacquelien Keyzer 

17 Danielle Slootjes 

18 Linda de Boer. 

19 Laura Filmer 

20 Lianne Bruys 

21 Hedi van Ditzhuyzen 

22 Daniëlle van Beek 

23 Esther van Tellingen 

24 Kristel van Norel 

25 Barbara van Lieshout 

26 Marleen Vos 

27 Petra Versteeg 

28 Claudia Bolje 

29 Wilma Veldhoen 

30 Esther van Deursen 

31 Mariska Lensen 

2 Monique Hamstra 

33 Saskia Stateler 

34 Kikki Myhrbro 

Nautilus 73 -663 

DZPC 71-088 

Proface/DAW 72-328 

De IJsel 73-422 

De Vrije Slag 67-374 

Proface/DAW 75-348 

Hoorn 75-365 

PSV 76-116 

De Steur 76-450 

Scheldestroom 77-152 

PSV 66-734 

DSZ 71 -088 

AZ&PC 76 -193 

De Deltazwemmers 77-224 

Aquari jn 75-767 

De IJsel 77-4 82 

Orca 75-502 

Proface/DAW 77 -434 

Proface/DAW 72 - 476 

TZC-Vahalis 76 -295 

Oceanus 70 -390 

De Vrije Slag 73-380 

AZ&PC 77-931 

Stg . Hattem-Wezep 74-369 

Nautilus 77 -650 

Zwemlust/Den Hommel 74-696 

PSV 74 - 443 

Biesboschzwemmers 73 -281 

DSZ 75 -404 

Poseidon'56 74 -591 

Aquarijn 71- 766 

Stadskanaal 76-365 

Groenlo 77-245 

Naut ilus 64-687 

28.51 

28.87 

28 . 95 

29 . 43 

29.94 

30.17 

30.18 

30.23 

30.27 

30.31 

30.49 

30.54 

30.62 

30.67 

30.78 

30 . 80 

31.00 

31.01 

31.18 

31.25 

31.27 

31.30 

31.47 

31.49 

31.50 

31.54 

31.55 

31.74 

31 .99 

32 .03 

32.21 

32.59 

32 .92 

33 .78 

llat~:e nasliuat~:e nasnuat;=:c~na<gllrtiat~:e nasnuai.~:c nasliuai.;_:c 1 ----- ---- ---- ---
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NATIONALE SPRINT 

KAMPIOENSCHAPPEN 1993 

Prog. 131 SOm Vlinderslag Dames ALL-IN 

~ 
~ 

MICROWAY B .V. Datum: 31-10-93 

*****************•**************************************************************************************************************; 

1 Inge de Bruijn 

2 Angela Postma 

3 Natasja Robert 

4 Lianneke Hutteman 

5 Sabrina Fortes 

Mariska van Harn 

7 Lonneke Bloemendaal 

8 Christien Pieterse 

9 Tamara Robert 

10 Minauche Smit 

11 Marein de Jong 

11 Mary Peeters 

13 Sigrid Pels 

14 Ryan Verplanke 

15 Saskia van Minnen 

16 Angelique v.d . Marel 

17 Anita Hoeve 

18 Patricia Stokkers 

19 Martinique Koridon 

20 Angelique Melman 

21 Jac~~elien Keyzer 

22 Maartje Zengerink 

22 Renske Gerritse 

24 Danielle Slootjes 

25 Linda de Boer 

26 Linda Weijermans 

27 Name Zuhal 

28 Tamara v.d. Wal 

29 Laura Filmer 

30 Lianne Bruys 

31 Hedi van Ditzhuyzen 

32 Daniëlle van Beek 

33 Esther van Tellingen 

34 Kristel van Norel 

35 Barbara van Lieshout 

36 Marleen Vos 

37 Petra Versteeg 

38 Wendy Timmermans 

39 Claudia Bolje 

40 Tamara Hooyman 

41 Rianne Bongers 

42 Jose Koster 

43 Chantal Groot 

43 Xanàra Verschuur 

45 Debby de Boer 

46 Suze Valen 

47 Wilma Veldhoen 

48 Sedia Nuberg 

49 Alissa de Beer 

50 Esther van Deursen 

Nautilus 

DZPC 

Proface/DAW 

De IJsel 

Kempvis 

DWK 

Hoorn 

De Vrije Slag 

Proface/DAW 

Hoorn 

Onkyo-Otters 

PSV 

De Steur 

Scheldestroom 

PSV 

DSZ 

TZC-Vahalis 

AZ&PC 

73-663 

71-088 

72-328 

73-422 

78-529 

78-566 

78-591 

67-374 

75-348 

75-365 

80-485 

76-116 

76-450 

77-152 

66-734 

71-088 

80-438 

76-193 

De Deltazwemmers 77-224 

Aquarijn 75-767 

De IJsel 77-482 

PSV 78-743 

AZ&PC 78-866 

Orca 75-502 

Proface/DAW 77-434 

LZ 1886 78-674 

Double Duty VZC 78-683 

Proface/DAW 78 - 650 

Proface/DAW 72-476 

TZC-Vahalis 76-295 

Oceanus 70-390 

De Vrije Slag 73-380 

AZ&PC 77-931 

Stg.Hattem-Wezep 74-369 

Nautilus 77-650 

Zwemlust/Den Hommel 74-696 

PSV 74-443 

Nautilus 78-715 

Biesboschzwemmers 73-281 

Zeemacht 78-536 

Bevers 78-426 

Reest 79-027 

Onkyo-Otters 82-698 

DWK 78-757 

Tolhekke 80-303 

ESCA/AZC 1882 78-347 

DSZ 75-404 

PSV 79-121 

DWK 80-595 

Poseidon'56 74-591 

28.51 

28.87 

28.95 

29.43 

29.66 

29.82 

29.83 

29.94 

30 . 17 

30.18 

30.23 

30.23 

30.27 

3 0 . 31 

30.49 

30.54 

30.61 

3 0. 62 

3 0. 67 

30.78 

3 0. 80 

30. 97 

30.97 

31.00 

31.01 

31.03 

31.05 

31.07 

31.18 

31.25 

31.27 

31.30 

31.47 

31.49 

31.50 

31.54 

31. ss 
31.61 

31.74 

31.78 

31.88 

31.89 

31.92 

31.92 

31.95 

31.97 

31.99 

32.00 

32 . 01 

32 . 03 

niat;=:c nashuat;=:e nashuat;=:e1Jg§'hïrat~:e nashuat~:c nashua~.;_:c 1 --- -- --- ------ ----



NATIONALE SPRINT 

KAMPIOENSCHAPPEN 1993 

;Prog. 131 SOm Vlinderslag Darnes ALL-IN MICROWAY B.V. Datum : 31-10-93 

********************************************************************************************************************************* 

51 Angela Koekkoek Oceanus 79-533 32.14 

S1 Hilde Buiten ZCNF '34 79-306 32.14 

53 Ilona van Dijke TZC-Vahalis 78-308 32.18 

S4 Mar i ska Lensen Aquarijn 71 -766 32 . 21 

ss Miranda Bos ma Mosa Regio 78-470 32 . 33 

56 Suzanne Rijkuiter Kempvis 78-514 32.39 

S7 Martine Barreveld De Lansingh 78- 564 32.40 

S8 Ilona Birsac HZPC Ho 78-S05 32.43 

58 Marina van Staveren Proface/DAW 78-444 32 . 43 

60 Chantal van Rens PSV 78 -ll2 32 . 49 

61 Monique Hamstra Stadskanaal 76-365 32.59 

2 Linda van Weverwijk uzsc 78-650 32.61 

63 Nina Oswald Kempvis 79-553 32.71 

63 Marl ie Braber Stormvogel 80-384 32.71 

65 Hester Broekhuizen DWK 78-736 32 . 85 

66 Sanne v an Iersel HZ ZI AN 79-267 32 . 90 

67 Brenda Lindhout Zijl / LGB 79-104 32.92 

67 Saskia Stateler Groenlo 7 7 -245 32.92 

69 Mirjarn Zijlstra zvw 1 74 7 8 -192 32.98 

70 Marian Bisschop Swol 1894 78-ll3 32 . 99 

71 Imme Zengerink PSV 8 0 -744 33.03 

72 Tamara v.d. Velde Scheldestroom 78-174 33.11 

73 Femmy Lege rstee Onkyo-Otters 79-601 33 . 3 2 

74 Sandra van Roemburg AZ&PC 79-036 33.37 

7S Marloes Witteveen DWK 78-644 33.39 

76 Linda v.d. Spek HZ ZIAN 79 -3 34 33.44 

77 Jurmet de Waal Ne reus 79 -SS1 33.50 

78 Magda Koek Biesboschzwemmers 80-233 33.51 

79 Liane Molenaar Onkyo-Otters 7 9-437 33.69 

80 Kikki Myhrbro Nautilus 64-687 33.7 8 

81 Raphae l e v. Litsenburg WZPC 80 - 5ll 33.83 

' Sirnone de Jong Proface/DAW 79-514 33.85 

u3 Cynthia Blind Dolfijn 78-090 34 . 82 

IL~:c nashuaL;=:c nasliuaL;_:c ncrslmatec nasliua~.;_:c nashua~.;_:c na 
0 pyservice " Faxservice o Printservice " Copyservice o Faxservice «> Printservice " Copyservice " Faxservice 



NATIONALE SPRINT 

KAMPIOENSCHAPPEN 1993 

~ 
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<rog. 33 SOm Schoolslag J . '76 E . L. MICROWAY B. V. Datum: 31-1 0-93 

.l******************************************************************************************************************************* 

) 

1 Frank Kleyer 

2 Chong Woo Chiang 

3 Erwin de Grijs 

4 Ronald van Charante 

5 Joost Roetjes 

6 Gerjan Hulstijn 

7 Ralf Nijenhuis 

Menno van Kriekingen 

9 Jan Stinissen 

10 Arjan Heyne 

11 Ronald Fijn 

12 Hanno van Einsbergen 

13 Marius Evers 

14 Kim Bouwes 

15 Vasco Verlaan 

16 Ron Langelaan 

17 Alwin Houtsma 

17 Matthijs van Dieden 

19 Egbert Stolk 

20 Mark Burghoudt 

21 Thierry Vri ens 

22 Roy Wessels 

23 Edwin Blom 

24 Mark Timmermans 

25 Erwin v .d. Born 

26 Eelco Molenaar 

27 Rowin Timmermans 

28 Martin Doest 

Prog . 34 SOm Schoolslag HEREN 

DWK 

uzsc 
Hoorn 

Nautilus 

Proface/DAW 

HZC- Weusthag 

Kempvis 

Nautilus 

PSV 

A.Z.L . 

De Steur 

Double Duty VZC 

De Mors 

Stadskanaal 

76-.530 

76 -790 

77-443 

77-693 

78- 518 

77-397 

77 -550 

77 - 689 

78 -021 

76-507 

76 - 449 

79-031 

77-56 0 

76 -307 

Zwemlust/Den Hommel 79-611 

Oceanus 78-515 

Groenlo 

Warande 

De Devel 

HPC 

PSV 

Darnixa/Ravijn 

Nautilus 

Stadskanaal 

De Ri jn 

Onkyo - Otters 

Nautilu s 

Orca 

78 -306 

76 -625 

76-434 

77-092 

78 -agv 

78-629 

76-561 

78 -411 

77 -57 8 

76 -35 8 

76-716 

76 -539 

29 . 27 

30 . 16 

30. 71 

31.18 

31.40 

31.62 

31.66 

31.67 

31.72 

31.73 

31.82 

32.09 

32.10 

32 . 21 

32.43 

32.45 

32.46 

32 .46 

32.50 

32.80 

32.84 

32.85 

32.99 

33.25 

33.38 

33 .42 

33.45 

33.80 

MI CROWAY B.V . Datum: 31-10-93 

*********************** **************************************************************************** *********************** ******* 

SA 

1 Ron Dekke r 

2 Marco Booy 

3 Casper van Dam 

4 Melvin Bakker 

5 Benno Kuipers 

6 Marko van Brummelen 

7 Martin de Wi l dt 

8 Wi".co v.d . Akk er 

s ·Ha.rold Matla 

10 Wilko Rutgers 

11 Harold Stikvoort 

12 Edwin van Norden 

13 Richard Granneman 

14 Etie nne Groe t e nboer 

1 5 Tim Hoe)'T.la ns 

1 6 J oep Buys 

1 7 Marc v.d. Ende 

18 Ad Reinstra 

19 Les ley Voorn 

2 0 Kees Robbertsen 

21 t-'lartin Henriksen 

22 Edwin de Wilde 

23 Harry Cornet 

24 Olof van Gelder 

De IJsel 66- 044 

ZPB Profus 73 -703 

Zwemlust/Den Hommel 71 -405 

Dolfijn 74-87 7 

DWK 74 -008 

AZ&PC 73-201 

Hoogwerf 74-51 0 

AZ&PC 73 -019 

PSV 68-079 

Steenwijk ' 34 73 - 259 

De Amer 71-317 

AZ&PC 63-801 

Rapido '82 68- 506 

Naut ilus 75 - 694 

PSV 74-42 6 

SGG 6 9-550 

Proface/DAW 75-580 

Neptu nia'24 73 -459 

Onkyo-Otters 75 - 583 

DZPC 71-776 

NDD 73 - 058 

Aquari jn 72- 769 

Biesbosch zwemmers 

PSV 

71-213 

75 - 008 

28 . 87 

29 . 23 

29 .33 

29.49 

29.76 

29.84 

30 . 20 

30.23 

30 . 27 

30.86 

31 . 00 

31.08 

31.17 

31. 32 

31. 57 

31. 60 

31.83 

31.92 

31.94 

32. 14 

32.24 

34.05 

30 . 95 

30. 1 6 

1Uat;__:c nashuat~=:c nashuat~=:c~nacshnat~=:c nashuat~:c nashuat~=:c - ------ ----- --- --- ----
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NATIONALE SPRINT 

KAMPIOENSCHAPPEN 1993 

) 
Prog . 133 SOm Schoolslag Heren ALL-IN 

~ 
~ 

MICROWAY B.V. Datum: 31-10-93 

***********************************************************************************·********************************************** 

1 Ron Dekker 

2 Marco Booy 

3 Frank Kleyer 

4 Casper van Dam 

5 Melvin Bakker 

6 Benno Kuipers 

7 Marko van Brummelen 

Chong Woo Chiang 

9 Martin de Wildt 

10 Wilco v.d. Akker 

11 Harold Matla 

12 Erwin de Grijs 

13 Wilko Rutgers 

14 Harold Stikvoort 

15 Edwin van Norden 

16 Richard Granneman 

17 Ronald van Charante 

Etienne Groetenboer 

19 Joost Hoetjes 

20 Tim Hoeymans 

21 Joep Buys 

22 Gerjan Hulstijn 

23 Ralf Nijenhuis 

24 Menno van Kriekingen 

25 Jan Stinissen 

26 Arjan Heyne 

27 Ronald Fijn 

28 Marc v.d. Ende 

29 Ad Reinstra 

30 Lesley Voorn 

31 Hanno van Einsbergen 

32 Marius Evers 

33 Kees Robbertsen 

34 Kim Bouwes 

35 Martin Henriksen 

36 Vasco Verlaan 

37 Ron Langelaan 

Alwin Houtsma 

Matthijs van Dieden 

40 Egbert Stolk 

41 Mark Burghoudt 

42 Thierry Vriens 

43 Roy Wessels 

44 Edwin Blom 

45 Mark Timmermans 

46 Erwin v.d. Born 

47 Eelco Molenaar 

48 Rowin Timmermans 

4 9 Martin Doest 

50 Edwin de Wilde 

51 Harry Cornet 

52 Olof van Gelder 

De IJsel 66-044 

ZPB Profus 73-703 

DWK 76-530 

Zwemlust/Den Hommel 71-405 

Dolfijn 74-877 

DWK 74-008 

AZ&PC 73 - 201 

uzsc 
Hoogwerf 

AZ&PC 

76-790 

74-510 

73-019 

PSV 68-079 

Hoorn 77-443 

Steenwijk '34 73-259 

De Amer 71-317 

AZ&PC 63-801 

Rapido '82 68-506 

Nautilus 77-693 

Nautilus 75-694 

Proface/DAW 78 -518 

PSV 74-426 

SGG 69-550 

HZC-Weusthag 77-397 

Kempvis 77 -550 

Nautilus 77 -689 

PSV 78 - 021 

A.Z.L. 76 -507 

De Steur 76 -449 

Proface/DAW 75-580 

Neptunia '24 73-459 

Onkyo- Otters 75 - 583 

Double Duty VZC 79-031 

De Mors 77-560 

DZPC 71-776 

Stadskanaal 76 -307 

NDD 73- 058 

Zwemlust/Den Hommel 79- 611 

Oceanus 76-515 

Groenlo 78-306 

Warande 76 -625 

De Devel 76 -434 

HPC 77 -092 

PSV 78 -agv 

Darnixa/Ravijn 78-629 

Nautilus 76-581 

Stadskanaal 78-411 

De Rijn 77 -578 

Onkyo-Otters 76-358 

Nautilus 76-716 

Orca 76-539 

Aquarijn 72-769 

Biesboschzwemmers 

PSV 

71-213 

75 -008 

28 .87 

29.23 

29 . 27 

29 . 33 

29.49 

29.76 

29.84 

30.16 

30 . 20 

30 .23 

30.27 

30 . 71 

30 . 86 

31.00 

31.08 

31.17 

31.18 

31.32 

31.40 

31.57 

31.60 

31.62 

31.66 

31.67 

31.72 

31.73 

31.82 

31.83 

31. 92 

31.94 

32.09 

32.10 

32.14 

32.21 

32 . 24 

32 . 43 

32.45 

32.46 

32.46 

32.50 

32.80 

32.84 

32.85 

32 . 99 

33.25 

33.38 

33.42 

33 . 45 

33.80 

34.05 

30.95 

30.16 

Zw.em--en..Gol!bf!""men h h . 11at(:c nashuat;=:c nashua~.;_:c nasnuat(:c nas ~uat(:c nas ua~ 1 - - -
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NATIONALE SPRINT 

KAMPIOENSCHAPPEN 1993 

Prog. 35 4x50m Wisselslag est . M. '78 E.L . MI CROWJI.Y B . V . Datum : 31-10-93 

~******************************************************************************************************************************** 
I 
I 1 DWK DWK 45-WM1 32.35 1:07.12 1:36.62 2 : 05.39 

A . de Beer 
/ ')'1 ,,., '-T.I V 

H. Broekhuizen ---rJfö \ 
-J M. van Harn 

x. Verschuur 

2 PSV PSV 45-WM1 33.92 1:10.71 1:41.03 2 : 08.99 

) I. Zengerink 

c. van Rens 

M. Zengerink 

s . Nuberg 

3 AZ&PC AZ&PC 45-WM1 34.57 1:10.51 1:41.63 2 : 10 . 15 

s. van Roemburg 

L. Haasnoot 

R. Gerritse 

M. Gerritse 

4 Onkyo-de Otters Onkyo-Otters 45-WM1 34.43 1 : 11.92 1:43.11 2 : 11.87 

E. Vreman 

M. Koopman 

M. de Jong 

K. van Rijn 

5 Bevers Bev e r s 4 5-WM1 32 . 38 1: 09.04 1 : 40.93 2: 12 . 44 

M. van Schagen 

D . Westerbroek 

R. Bongers 

R . van Luttikhuizen 

6 Rap i do '82 Rap i do '82 45-WM1 33.21 1:10.92 2:12.61 

M. Wiebenga 

N. Schul ze 

L. Lammers 

A . de Boer 

7 Proface/DAW Proface/DAW 45-WM1 34 . 26 1:12 . 71 1:43.28 2: 13 . 14 

M. van Staveren 

S . d e Jong 

T. v.d. Wal 

N. Dekker 

Stadskanaal Stadskanaal 45-WM1 33.44 1:10 .41 1:43.04 2 : 13.27 

M. Dijk 

M. de Vries 

J . Luis 

B . Neever man 

9 WZ&PC WZPC 45-WM1 34.59 1 : 11. 17 1:45.23 2: 14.24 

R. van Litsenburg 

Y. Clariss e 

s . S lisser 

F. Bertens 

10 DZ&PC DZPC 45-WM1 34 . 13 1 :11.96 1 : 45 . 68 2 :14.43 

M. t e n Buu r 

E. v .d . L a a n 

M. Mast 

B . Mei er 

ÄO~,EN,A 
1i.Ia~.~:c nasli:uat;_:c nashuateg~_.,nasfirRat;_:c nashua~_;_:c nashuai.;_:c J - -
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NATIONALE SPRINT 

KAMPIOENSCHAPPEN 1993 

Prog . 35 4x50m Wisselslag est . M. '78 E.L . MICROWAY B .V. Datum : 31-10-93 

) ************ ******************************************************************************************************************** 

11 ZCNF '34 ZCNF '34 45-WM1 33.87 1 : 12 . 19 1 : 44 . 61 2 : 15.80 

M. de Vries 

j 
M. de Poel 

H. Buiten 

P . Donker 

12 Zijl/LGB Zijl/LGB 45-WM1 32 . 41 1:12.49 1:47.90 2 : 16.20 

J. Kleywegt 

A . Onderwater 

Y. v.d. Laar 

B . Lindhout 

13 HZ Zian HZ ZIAN 45-WM1 33 . 81 1:13 . 75 1:47.53 2: 16 .29 

s . van Iersel 

E. de Jong 

L . v . d . Spek 

A. Olsthoorn 

14 Breda Breda 45-WM1 34 . 55 1 : 13.13 1:47 . 14 2:16.73 

K. Dinnissen 

c. Verhoeff 

D . Raaymakers 

A. v an Ginneke 

) 

I+.-. ..-. h . h . Zwem-e~1DaoEmfllen h . h . 
~_ . .:_.~, nas uat;=~c nas uat;=~c naSIIUat~~c nas uat~~c nas uat;_:c na: - -
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'<~·~ NATIONALE SPRINT 

Jff!ffDE KIKKER EMMEN KAMPIOENSCHAPPEN 1993 B 
~----· -·-··--

) 
i'rog. 36 4x50m Vrije slag est. J . '76 E.L . MICROWAY B.V. Datum : 31-10-93 

********************************************************************************************************************************* 

) 1 PSV PSV 45-VJ1 23.99 50.34 1:15.28 1:39.51 

P. v.d. Hoogenband 

T . Vriens 

R. Meyboom 

~ H. Hulsen 

2 DWK DWK 45-VJ1 24.92 50.08 1:15 . 56 1:40.07 

F. Kleyer 
\ 
) F. Willemse 

G. Ganzevles 

S. Horenberg 

) 3 Onkyo-de Otters Onkyo-Otters 45-VJ1 25.10 50 . 08 1:16.24 1:41.82 

M. Groot 

J . Bitter 

) 
E. Molenaar 

E. de Booy 

4 TZC/Vahalis TZC- Vahalis 45-VJ1 26.25 51.86 1 : 18.16 1:42.47 

A. Reyerse 

î 
J 

J. van Zetten 

F. Geurtsen 

I. Wesseling 

5 Proface/DAW Proface/DAW 45-VJ1 25.74 51.98 1 : 18.39 1:43.63 

R . Heererna 

S. Dekker 

D. Pannekeet 

J. Roetjes 

6 AZ&PC I AZ&PC 45-VJ1 26 . 26 51 . 97 1:17. 65 1:43.98 

P. Steegstra 

N. Wielaard 

M. Zwennesneveld 

J. van Roemburg 

7 Devel De Devel 45-VJ1 25.10 51.17 1:17 .86 1:44 . 28 

B. Koek 

E. Stolk 

S. Spruit 

R. v.d. Sloot 

8 Hoogwerf Hoogwerf 45-VJ1 26.17 53.35 1:20.33 1:44.61 

D. van Paasen 

c. Vermeer 

P . Broek 

D . Middelburg 

9 Nautilus Nautilus 45-VJ1 25.88 51.86 1:18 . 47 1:45 . 08 

R. van Charante 

M. Kamphuis 

M. van Kriekingen 

E. Blom 

10 HZ&PC-He HZPC 4 5-VJ1 25. 7 8 54 . 25 1:20 . 6 8 1:45. 13 

R. Koehoorn 

c . Tich e l aar 

J. Klijberg 

A . Koopman 

aovservice o Faxservice »> Printservice o Coovservice " Faxservice o Printservice o Coovservice • Faxservice 



NATIONALE SPRINT 

KAMPIOENSCHAPPEN 1993 

~ 
~ 

Prog. 36 4x50m Vrije slag est. J. '76 E.L. MICROWAY B . V. Datum: 31-10-93 

) ******************************************************************************************************************************** 

11 DZ&PC DZPC 45-VJ1 26.72 53.59 1:20.85 1:45.64 

12 

13 

14 

W. van Steen 

R. van Herwijnen 

W. Doetjes 

H.G. Mast 

HZC-Weusthag 

P. Blankestijn 

G. Hulstijn 

E. Rupert 

P. Roozeboom 

Hoorn 

N. Hoogsteder 

R. Woud a 

E. de Grijs 

R. Hart 

AZ&PC II 

P. van Harten 

J. van Baggem 

V. van Barneveld 

A. Roest 

HZC-Weusthag 45-VJ1 27.72 53.31 1:20.29 1:45 . 95 

Hoorn 45-VJ1 26.69 52.70 1 : 19.53 1:46.14 

AZ&PC 45-VJ2 26.81 53.76 1:20.22 1:47.34 

A n~'EN-A f-J'- \d .1.::::)·.- =~rt· . _, . .\·"-\. 

rt.;-:€-: nashuat(::c nashuat(::c ntrshttat~'e nashuat;=:e nashuat.(::e na~ 
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NATJONALE SPRINT 

KAMPIOENSCHAPPEN 1993 

Prog. 37 SOm Vrije slag HEREN HALVE FINALE MICROWAY B.V. Datum" 31-10-93 

**************************************************************************************************************** ***************** 

1 Edwin de Wilde 

2 Dennis Rijnbeek 

3 Etienne Beukal 

4 Ren Dekker 

5 Tim Hoeymans 

6 Leen Verhage 

7 Pieter v.d. Hocgenband 

8 Casper van Dam 

9 Mark Veens 

10 Stefan Aartsen 

11 Jeffrey Siemens 

12 Wilko Trompetter 

13 Kim Bouwes 

14 Rob Nijweide 

Aquarijn 

Rapido '82 

Dolfijn 

De IJsel 

72-769 

72-226 

69-300 

66-044 

PSV 74-426 

Nautilus 64-539 

PSV 78-414 

Zwemlust/Den Hommel 71-405 

HZPC Ho 78-397 

vzc 75-025 

Kempvis 72 -744 

DZPC 73 -639 

Stadskanaal 76-307 

Groenlo 75 -302 

23 . 58 

23 . 73 

23 . 78 

23.91 

23 . 94 

23.95 

24.14 

24 . 27 

24.32 

24 . 35 

24 . 38 

24.51 

24.57 

26.40 

MICROWAY B.V. Datum: 31-10- 93 
Prog. 38 lOOm ~lissels lag pers. DAMES HALVE FINALE 

\è******************************************************************************************************************************* 
) 

1 Marieke Rump 

2 Brenda Starink 

3 Madelon Baans 

4 Mineuche Smit 

5 Mariska van Harn 

6 Kikki Myhrbro 

7 Fleur Bakker 

8 Sabrina Fortes 

9 Saskia Lammerts 

10 Debby de Boer 

11 Saskia Stoteler 

12 J acqueline Nieland 

13 Lonneke Bloemendaa l 

14 Liesbeth Haasnoot 

SGG 

vzc 
Kempvis 

Hoorn 

DWK 

Nautilus 

LZ 1886 

Kempvis 

Zeemacht 

Tolhekke 

Groenlo 

Stadskanaal 

Hoorn 

AZ&PC 

Prog. 39 SOm Rugslag HEREN HALVE FINALE 

73 -660 

74 -agv 

77-624 

75-365 

78-566 

64 -687 

77-473 

78 -529 

70 -572 

80-303 

77-245 

7 5 -415 

78-591 

78-002 

30.99 1:06.32 

30 .39 1 : 06 .58 

31.69 1:06.60 

31.36 1:06.95 

31.16 1:07.11 

31.53 1:07 .34 

31.58 1:07.42 

31.12 1:08.58 

31.80 1 :08 .80 

32.17 1 : 08. 87 

31.83 1 : 08.99 

34 . 09 1:09.61 

31.72 1:09.87 

32.31 1:10 .01 

MICROWAY B.V. Datum: 31-10-93 

************************************************************************************************ ******************* ************* * 

1 Wilco v . d. Akker 

2 Rob Nijweide 

3 Bram van Haande l 

4 ~lartin v.d . Spoel 

5 Vincen t Gresnigt 

6 Marco v.d. Berg 

7 Theo Jan Tanis 

Robin Sprinkhuizen 

9 Jeroen Mulder 

1 0 Martin Doest 

11 Sebastiaa n Ra gewoud 

12 Peter Horsthuis 

13 Edwi n de Wilde 

14 Marco Booy 

AZ&PC 73-019 

Groenlo 7 5-302 

PSV 7 3-087 

DWK 71-316 

Zwemlust/Den Hommel 74-584 

DSZ 69-427 

Gooye 69-022 

Zijl/LGB 74-710 

uzsc 7 6-793 

Orca 7 6-539 

Ree st 77- 002 

SGG 6 9-473 

Aquarij n 72-769 

ZPB Profus 73 -703 

27.32 

27.49 

27 . 60 

27. 6 5 

27 . 8 1 

27.84 

28 . 08 

28.17 

28 . 18 

28 . 24 

28.3 4 

28. 35 

3 0 . 95 

30. 9 9 

~ =...:;::;~ nashuat.;=:c nashuat.;=:e nashuatnee nasliuat;=:e nasliuat.;=:c na: -
aovservice o Faxservice • Printservice o Coovservice <i Faxservice " Printservice o Copyservice " Faxservice 



NATIONALE SPRINT 

KAMPIOENSCHAPPEN 1993 

Prog . 40 SOm Vlinderslag DAMES HALVE FINALE MICROWAY B.V. Datum: 31-10- 93 

***************************************************************************************************************** **************** 

1 In ge de Bruijn Nautilus 73-663 28 . 47 

2 Angela Postma DZPC 71-088 28.64 

3 Natasja Robert Proface/DAW 72-328 28.94 

4 Sabrina Fortes Kempvis 78 -529 29.74 

5 Lianneke Hutteman De IJsel 73-422 29 . 76 

6 Tamara Robert Proface/DAW 75 -348 30 . 09 

7 Mariska van Harn DWK 78-566 30.15 

Sigrid Pels De Steur 76 - 450 30.16 

9 Ryan Verplanke Scheldestroom 77-152 30.28 

9 Christien Pieterse De Vrije Slag 67-374 30.28 

.1 Mary Peeters PSV 76 -116 30.42 

11 Lonneke Bloemendaal Hoorn 78 -591 30.42 

13 Marein de Jong Onkyo-Otters 80-485 30 . 83 

14 Minauche Smit Hoorn 75-365 32 . 79 

MICROWAY B V Datum· 0 1-10 -93 
)********************************** **** * ********************* ***************** ************* * ** *** * **** * *****~* ~ *** ** **~**:******* * 
· 1 Ron Dekker De IJsel 66-044 29. 41 

Prog. 41 SOm Schoolslag HEREN HALVE FINPLE 

2 Melvin Bakker Dolfijn 74-877 29.47 
3 Frank Kleyer DWK 76 -530 29.70 
4 Mar co Booy ZPB Profus 73 -703 29.84 
5 Benno Kuipers DWK 74-008 29 . 91 
6 Casper van Dam Zwemlust/Den Hommel 71-405 29.95 
7 Ma rtin d e Wildt Hoogwerf 74 - 510 30 . 24 
8 Chong Woo Chiang uzsc 76 -790 30.38 
9 Harold Matla PSV 68-079 30.65 

10 Wilko Rutgers Steenwijk '34 73-259 30 . 82 
11 Erwin de Grijs Hoorn 77 -443 31 . 07 
12 Harold Stikvoort De Amer 71 -317 31.27 
13 Wil co v . d. 

I 
Akker AZ&PC 73 - 019 33.32 

14 Marko van Brumme l en AZ&PC 73 - 201 

u aü-::: nashüai.;:;_; nasllillk~~naslluai--:•· nashua•ec 1 - ---- ---- _.:....--- . --- ----
apvservice "' Faxservice G Printservice <11 Copyse!"fifcfêC;9'~~Pvice e Printservice <11 Copyservice ~ Faxservice 



NATJONALE SPRINT 

KAMPIOENSCHAPPEN 1993 

Prog. 42 SOm Vrije slag HEREN FINALE MI CROWAY B. V. Datum: 31 - 10-93 

********************************************************************************************************************************' 

A Finale 

1 Ron Dekker De IJsel 66 -044 23 .22 

2 Tim Hoeymans PSV 74-426 23 . 36 

3 Dennis Rijnbeek Rap i do ' 82 72-226 23.43 

4 Edwin de Wilde Aquarijn 72-769 23.60 

s Etienne Boukal Dolfijn 69 - 300 23.73 

6 Leon Verhage Nautilus 64 -S39 23 . 82 

7 Pieter v.d. Hocgenband PSV 78 - 414 23.97 

) Prog. 43 lOOm Wisselslag pers. DAMES FINALE MICROWAY B . V. Datum: 31- 93 

. ********************************************************************************************************************************i 

A Finale 

1 Minauche Smit Hoorn 7S -3 6S 30.93 l : OS.99 

2 Brenda Starink vzc 74-agv 30 .26 1:06.02 

3 Madelon Baans Kempvis 77-624 31.44 1 : 06.12 

4 Marieke Rump SGG 73 -660 30.66 1:06.16 

5 M&.riska van Barn DWK 78 -S66 31.14 1:07.4S 

6 Fleur Bakker LZ 1886 77 -473 31.92 1:07 .50 

7 Kikki Myhrbro Nautilus 64 -687 31 .8 1 1: 07 .87 

Prog . 44 SOm Rugslag HEREN FINALE MICROWAY B.V. Datum: 31 - 10 - 93 

************************************************* **** **************************************************************************** 
' I 
A Finale 

NR 1 Wil co v.d. Akker AZ&PC 73 - 019 2S.7S 

2 Rob Nijweide Groenlo 7S-302 27.13 

3 Martin v.d . Spoel DWK 71 -316 27.21 

4 Bram van Haandel PSV 73-087 2•7 . 24 

s Vincent Gresnigt Zwemlust/Den Hommel 74 - S84 27.58 

6 Marco v.d . Berg DSZ 69-427 27.68 

7 Theo Jan Tanis Gooy e 69-022 27.74 

Zwem- en Golfbad Emmen 

rt.~e nashuat(:e nashuat;=:e nashuat;=:e nashuat;=:e nashuat(:e na1 -
,.... : ...... ~l~.r'\.~·11·-- ... t:"",., __ .... ,../1:-- - o .. : ...,. ... -_ ..... ,; __ ..... ~"'--··tt:" ......... ,,:-- - c-'-Tr"'_Y',,.;,.......,.- o ... :-+1('-~ .. ,:,...,..,. ... (',.,._,,C'O-,... .. ,,i"...o 



' I 
Prog. 45 SOm Vlinderslag DAMES FINALE 

NATIONALE SPRINT 

KAMPIOENSCHAPPEN 1993 

~ 
lliliill 

MICROWAY B.V. Datum: 31-10-93 

********************************************************************************************************************************* 

Finale 
-i 1 In ge de Bruijn Nautilus 73-663 27.86 

2 Angela Postma DZPC 71-088 28.51 

3 Natasja Robert Proface/DAW 72-328 29.01 

4 Lianneke Rutteman De IJsel 73 -422 29 .70 

4 Sabrina Fortes Kempvis 78 - 529 29 . 70 

6 Mar i ska van Harn DWK 78-566 30.28 

7 Tamara Robert Proface/DAW 75-348 30.36 

46 SOm Schoolslag HEREN FINALE MICROWAY B . V . Datum: 31-10- 93 Prog. 
\ 
.~********************************************************************************* *********************************************** 

A Finale 

1 Ron Dekker De IJsel 66 -044 28.11 

2 Casper van Dam Zwemlust/Den Hommel 71 -405 29.14 

3 Melvin Bakker Dolfijn 74-8 77 29.16 

4 Frank Kleyer DWK 76-530 29 . 47 

5 Mar co Booy ZPB Profus 73-703 29.62 

6 Benno Kuipers DWK 74 -008 29.67 

7 Martin de Wildt Hoogwerf 74-510 30.15 

· Zwem-cLLG~~·d~E~mrrm~eBn~--------~~.-----------------------~,.-----------------------

nashuat~=:c nashuat~=:c nashuat~:c nashuat~:e nashuat~=:e na: --- -- -- ---



NATIONALE SPRINT 

KAMPIOENSCHAPPEN 1993 

Prog . 47 4x50m Wisselslag est . HEREN • - MICROWAY B . V. Datum: 31-10-93 

******************************************************* * ************~~~)** * ********** * ***************************************~ 
1 AZ&PC I 

W. v.d. Akker 

M. van Brummelen 

E. van Norden 

V. van Riel 

2 DWK I 

M. v . d . Spoel 

F. Kleyer 

T . de Boer 

S. Horenberg 

3 Dolfijn 

R. Blank 

M. Bakker 

K. Vervoorn 

E. Beukal 

4 PSV I 

B. van Haandel 

H. Matla 

P. v.d . Hocgenband 

T. Hoeymans 

5 Rapido '82 

R. v.d. Ven 

R. Granneman 

D. Rijnbeek 

J.K. Anthoni 

6 Zwemlust/den Hommel 

V. Gresnigt 

lL Juliana 

C. van Dam 

V. van Soest 

7 Zijl/LGB 

R. Sprinkhuizen 

N. Wempe 

C. Marsman 

M. de Natris 

8 DZ&PC 

H.G . Mast 

K. Robbertsen 

H. Tempelman 

W. Trompetter 

9 Groenlo 

10 

D. Kempers 

A. Hout s ma 

P. Commandeur 

R. Ni j weide 

Nautilus 

D. Nelson 

E. Gr oetenboer 

L . Verhage 

F. Laffeber 

AZ&PC 

DWK 

Dolfijn 

PSV 

Rap ido '8 2 

Zwemlust/Den Hommel 

Zijl/LGB 

DZPC 

Groenlo 

Nautilus 

45 - WH1 25.78 55.25 1:21.01 1:44.64 -----1 YJ 
i(f5- ~(-o I 

-~:)?/~ 
!Ïb l3 

45-WH1 27.31 56.13 1:22.03 1:46 . 24 

~Jylo f..Zcc:3 

o?fl:L ~ 
45-WH1 

45-WH1 27.56 57 . 34 1 : 24.12 1:47.33 

1?}2 
~~ 

45-WH1 2 7 . 86 58.28 1: 23 . 49 1: 4 7. 82 

45-WH1 27.93 59.04 

45 -WH1 28.44 59.88 1:26.53 1 : 49.35 

45-WH1 28.83 59.12 1:26.29 1 : 50.11 

45-WH1 28.40 1:00 . 55 1 : 27 . 60 1: 50.87 

Jib"'D 
~1 cl-...).,c 

45-WH1 29.37 1:00 . 10 1 : 26 . 71 1:51.18 

Z-w<:m:T.:;:'o libad-Emmen 

=~t~:e nashuat~=:e nashuat~=:e naSIIUat~=:e nashuat~:c nashuat~:e na: - - -
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NATIONALE SPRINT 

KAMPIOENSCHAPPEN 1993 

Prog. 47 4x50m Wisselslag est. HEREN MICROWAY B.V. Datum: 31-10-93 

********************************************************************************************************************************* 

11 PSV II 

F . Bakermans 

0. van Gelder 

H. Hu l sen 

F. Ketting 

12 Hoogwerf 

D. Kruis 

M. de Wildt 

D. Middelburg 

S. Oostdijk 

13 DWK II 

F. Willemse 

B. Kuipers 

E . J . van Harten 

B . I. Wennekes 

14 Onkyo-de Otters 

M. Groot 

L. Voorn 

R. Folkertsma 

J. Bitter 

15 Aqt1arijn 

E . de Wilde 

T. Sleurink 

S . Damen 

R. Nebbeling 

16 DSZ 

M. v.d . Berg 

M. van Wingerden 

T . van Duijn 

M. v.d. Hoeven 

17 Proface/DAW 

F . Heemstra 

M. van Rijn 

R. Heererna 

J. Roetjes 

18 Zwemlust/den Hommel II 

R.J. Derksen 

M. van Soest 

T. Schuring 

F. Hes 

19 NDD 

R. Ooyman 

M. Hendriksen 

E. Wassink 

R. Helmes 

20 Oceanus 

M. Spaargaren 

R. Langelaan 

E. Bras 

B. Gersen 

PSV 45-WH2 29.36 59.60 1 : 27 . 19 1:51.69 

Hoogwerf 45-WH1 29 .44 59.58 1:26.68 1:52 .2 6 

DWK 45 -WH2 29 . 34 59.10 1:27.38 1:52 . 41 

Onkyo-Otters 45-WHl 28 . 90 1:00.48 1 :27.73 1:52.76 

Aquarijn 45-WHl 27.38 59.77 1:27.36 1:52.91 

DSZ 45 -WHl 27.67 1:00.47 1:27.14 1:52 . 97 

Proface/DAW 45-WHl 29.86 59.03 1:28.56 1:53 . 83 

Zwemlust/Den Hommel 45-WH2 31.40 1:02.91 1:30.43 

NDD 45-WHl 29.21 1 : 00.92 1:29 . 89 

Oceanus 45-WHl 28 . 54 1:01.46 1:29.90 

Z.W<:m--en-G<Jil:1~men fi 
1uat~:e nashuat;=:e nashuat~:e nasnuat;=:c nashuat~:e nas uat;=:e - -
'nnv!':Arvir.A " F~ uservir.P .. PrintsArvir.P. o Convsprvir.e"' F~xservir.e o Printse rvir.e e Convservir.P." F;:~xsP.rvir.~ 



Prog. 47 4x50m Wisselslag est. HEREN 

NATIONALE SPRINT 

KAMPIOENSCHAPPEN 7993 

MI CROWAY B.V . Datum: 31-10-93 

************************************************************ ******************* *************** ******* **************** ************ 
\ 

; 21 Hoorn Hoorn 45-WH1 32.38 1 :03 . 97 1:33.01 1:59 . 2 0 

N. Hoogsteder 

E . de Grijs 

) P . Kuperus 

R. Wouda 

RD 22 AZ&PC II AZ&PC 45-WH2 29 . 29 1:01.19 1:28 . 01 1:52.07 

M. Mulder 

N. Wielaart 

E. Ruysink 

M. Verhorst 

23 Het y Het Y 45 -WH1 31. 1 8 1 :00 . 50 1 :28 . 73 1 : 52 . 83 

A. van Geme ren 

F . Vijver 

) M. Westrik 

M. v an Tielen 

VI 24 SGG 

Î' co 
bO·..) " ·. \(:i, 

('~ \. \ 

J ·7-, 'JJ 
. (\ ./ 

SGG 45-WH1 28.55 1 : oo'\-3 1:28.32 1 : 53 .51 

\ 
/ 

P. Horsthuis 

J. Buys 

H . Lammerts 

M. Jelijs 

_,_ li , h , Zw-cm-<:nf_:>llbad.f.ml)len h , fl , 
Lt(:c~ nas uat;=:e nas uat;=:e naSIIUat;=:e nas uat(:e nas uat;=:e na~ 
ïpyservice " Faxservice e Printservice o Copyservice "' Faxservice o Printservice a Copyservice a Faxservice 



NATIONALE SPRINT 

KAMPIOENSCHAPPEN 7993 

Prog. 48 4x50m Vri je slag Est. DAMES 

rZJ mru 
MICROWAY B.V. Datum: 31-10-93 

********************************************************************************************************************************* 

1 AZ&PC I 

P. Stokkers 

Ma. Muis 

E. van Tellingen 

T. van Gorkom 

2 Nautilus 

I. de Bruijn 

W. Timmermans 

B . van Lieshout 

K. ~lyhrbro 

3 Dolfijn 

S. de Kler 

M. Davidovic 

P. v.d. Zouw 

I . Baars 

4 PSV 

M. Zengerink 

s. Nuberg 

H. Berk 

S. van Minnen 

5 Proface/DAW 

L. Filmer 

L. de Boer 

T. ·.r.d. Wal 

N. Robert 

6 vzc 
T. Henneken 

K. Siebel 

B. Starink 

W. van Hofwegen 

7 Aquarijn 

A. Melman 

L. Meijer 

M. Lensen 

J. Stroobach 

B DZ&PC 

A. Post ma 

D. Wieldraaijer 

G. Kooistra 

H. TUlp 

9 DSZ 

A. v.d. Ma rel 

E. Lokkart 

w. Veldhoen 

M. Overgaauw 

10 Vrije Slag 

D. van Beek 

M. Brouwer 

C. Pieterse 

Y. van Beek 

AZ&PC 45-VD1 26.32 52.76 1:20 .45 1:48.11 
]2. 

~bo'(y -iN J'{Gj 

Nautilus 45-VD1 26.52 54.42 1:21.62 1:48.79 

.(\?·f1.. 

-tfO 
Dolfijn 45-VD1 28.58 56.28 1:24.07 1:50.08 

ZJ.r;{J 
,'Î~o1 -=r«o 
~ 28.06 56.20 45 -VD1 1:23.79 1:50.46 PSV 

Proface/DAW 45-VD1 28.09 56.28 1:23.78 1:50 .6 1 

vzc 45-VD1 28.33 57.36 1:24.29 1:51.16 

Aquarijn 45-VD1 27 . 81 55.71 1:23.30 1:51.49 

DZPC 45-VD1 26.09 54.17 1:23.09 1:52.41 

DSZ 45-VD1 27.92 56.77 1:25.19 1:53.20 

De Vrije Slag 45-VD1 28.87 56 . 87 1:24 . 71 1:53 . 33 

P.o~'ENA 
Zwem - en Golfbad Emmen 

. t~:c~ nashuat~:e nasliuat;=:e nasliuat~:e nashuat~:e nashuat;=:e na~ - ----- --- - ---
1PVService a Faxservice 0 Printservice s Coovservice .. Faxservice Q Printservice 0 CnnvsP-~vice s FF!xservir.e 



NATIONALE SPRINT 

KAMPIOENSCHAPPEN 1993 

) 

Prog. 46 4x50m Vrije slag Est. DAMES MICROWAY B.V. Datum: 31-10-93 

********************************************************************************************************************************* 

) 11 Stadskanaal 

J. Nieland 

Stadskanaal 45-VD1 28.13 56 . 75 1:24.93 1:53.47 

K. van Dijk 

M. Hamstra 

D. van Klink ) 
12 Steur De Steur 45-VD1 29.76 59 . 18 1:27 .6 3 1:55.86 

M. v . d. Berg 

s. Fij n 

J . Kos 

S. Pels 

13 AZ&PC II AZ&PC 4 5-VD2 28.68 57 .38 1: 26.43 1:54.48 

L. van Hout 

R. Gerritse 

M. Ruysink 

M. Gerritse 

Zwem· en Golfbad Emmen 

lt;=:e nasnuat;=:c nasliuat;=:c nasliuat(:c nashuat(:e nashuat;=:e na~ 
novservice a Faxservice o Printservice "' Coovservice o Faxservice $ Printservice s Coovservice a Faxservice 


